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ZNAKI UMOWNE

Kreska (-) - zjawisko nie występuje.

Zero (0) - zjawisko istniało w wielkości mniejszej od 0,5.
(0,0) - zjawisko istniało w wielkości mniejszej od 0,05.

Kropka (.) - zupełny brak informacji lub informacji wiarygodnych.

Znak x - wypełnienie pozycji jest niemożliwe lub niecelowe.

„W tym” - oznacza, że nie podaje się wszystkich składników sumy ogólnej.

WAŻNIEJSZE SKRÓTY

zł złoty t - tona 1 litr
tys. tysiąc m - metr r. rok
min milion m2 - metr kwadrat. cd. ciąg dalszy
szt sztuka km - kilometr dok. dokończenie
kg kilogram ha - hektar min. między innymi

UWAGA . Niektóre dane liczbowe mają charakter tymczasowy i mogą ulec zmianom 
późniejszych opracowaniach US-u.

Przedruk w całości oraz wykorzystanie danych statystycznych w druku dozwolone wyłącznie 
podaniem źródła.

REDAGUJE zespół pracowników US pod kierunkiem Dyrektor inż. ALEKSANDRY LOREK

Wykonano w 1 egz
Druk : US Katowice Zam-
Dnia: 16-08 - 1996

Dodatkowo powielono w 70 egz nrpow. 16
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Rozwijająca się współpraca Polski z krajami rozwiniętymi gospodarczo, w tym szczególnie z krajami 
Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej, wymaga dostosowania modelu statystyki polskiej do standardów 
światowych dla zapewnienia zgodności zakresowej grupowań statystycznych w porównaniach 
międzynarodowych.

Jednym z podstawowych zadań w procesie tych dostosowań jest wprowadzenie Europejskiej 
Klasyfikacji Gospodarczej (NACE).
Europejska Klasyfikacja Działalności (EKD) zastąpiła od 1 stycznia 1994 r. stosowaną dotychczas w 
ewidencji i statystyce Klasyfikację Gospodarki Narodowej (KGN).

Dane w wydawnictwach Urzędu Statystycznego publikowane są w układzie EKD. W miejsce 
stosowanych poziomów klasyfikacyjnych, takich jak działy i gałęzie KGN występują sekcje i działy 
EKD.

EKD to usystematyzowany zbiór rodzajów działalności społeczno - gospodarczych występujących w 
gospodarce narodowej - należy do tzw. klasyfikacji przedmiotowych. Oznacza to, że do danego 
poziomu podziału (sekcji, podsekcji, działu, grupy i klasy ) odnosi się rodzaj działalności prowadzonej 
przez dany podmiot. Zakres poszczególnych poziomów klasyfikacyjnych EKD jest w zasadzie nie 
porównywalny z zakresem KGN.

Sekcja to element podziału ogólnej zbiorowości na rodzaje działalności, grupującej czynności z punktu 
widzenia tradycyjnie ukształtowanego, ogólnego podziału pracy.

Sekcja składa się z działów, w których grupowane są czynności według cech, mających znaczenie przy 
działaniu stopnia podobieństwa oraz przy rozpatrywaniu powiązań występujących w gospodarce 
narodowej.

Odstępuje się od grupowania „sześć (pięć) działów gospodarki narodowej" i jako obowiązujący 
przyjmuje się „sektor przedsiębiorstw”.

Sektor przedsiębiorstw obejmuje jednostki prowadzące działalność gospodarczą w zakresie leśnictwa, 
pozyskiwania drewna i pokrewnych działalności; rybołówstwa w wodach morskich; górnictwa i 
kopalnictwa; działalności produkcyjnej, zaopatrywania w energię elektryczną, gaz i wodę; 
budownictwa; handlu hurtowego i detalicznego, naprawy pojazdów mechanicznych, motocykli oraz 
artykułów przeznaczenia osobistego i użytku domowego; hoteli i restauracji; transportu, gospodarki 
magazynowej i łączności; obsługi nieruchomości, wynajmu i działalności związanej z prowadzeniem 
interesów; odprowadzania ścieków, wywozu śmieci, usług sanitarnych i pokrewnych; działalności 
związanej z rekreacją, kulturą i sportem oraz pozostałej działalności usługowej.

Zachowuje się kategorię „przemysł” rozumianą jako grupowanie następujących sekcji EKD :
• „C - górnictwo i kopalnictwo” ,
• „D - działalność produkcyjna” oraz
• „E - zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę”

W dostosowaniu statystyki do przepisów ustawy o denominacji, dane w publikacji prezentuje się 
w nowej jednostce pieniężnej.



1. Dane o pracujących obejmują osoby pełnozatrudnione i niepełnozatrudnione w głównym miejscu 
pracy .Do pracujących zaliczono :
a/ osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy - pracownicy najemni, 
b/ osoby wykonujące pracę nakładczą, 
c/ agentów oraz osoby zatrudnione przez agentów, 
d/ członków rolniczych spółdzielni produkcyjnych,
e/ właścicieli i współwłaścicieli zakładów prowadzących działalność gospodarczą łącznie z 

pomagającymi członkami ich rodzin.

Dane nie obejmują pracujących w rolnictwie indywidualnym.

2. Dane o przeciętnym zatrudnieniu obejmują osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w pełnym 
wymiarze czasu pracy oraz w niepełnym, po przeliczeniu na pełnozatrudnionych.

3. Dane o liczbie bezrobotnych obejmują osoby, które są rejestrowane w biurach pracy.

4. Wynagrodzenia obejmują wynagrodzenia osobowe, wypłaty z zysku do podziału i z nadwyżki 
bilansowej w spółdzielniach oraz nagrody z zakładowego funduszu nagród. Dane o wynagrodzeniach 
od 1992 r. podaje się w ujęciu brutto, tj. bez potrąceń z tytułu podatku dochodowego od osób 
fizycznych oraz netto - po potrąceniu podatku dochodowego od osób fizycznych.

5. Przeciętne wynagrodzenia miesięczne brutto i netto przypadające na 1 zatrudnionego obliczono 
przyjmując :

a/ wynagrodzenia osobowe,
b/ wypłaty z zysku do podziału i z nadwyżki bilansowej w spółdzielniach, 
c/ nagrody z zakładowego funduszu nagród.

6. Przychody z działalności gospodarczej obejmują otrzymane i należne kwoty w faktycznie uzyskanych 
cenach :

a/ ze sprzedaży wyrobów, robót i usług, 
b/ ze sprzedaży towarów,
c/ z operacji finansowych (przychody ze sprzedaży obcych papierów wartościowych, przychody z 

udziałów dywidendy i odsetki od kredytów i pożyczek, dyskonto przy zakupie weksli, czeków 
obcych i papierów wartościowych, dodatnie różnice kursowe), 

d/ ze sprzedaży składników majątkowych (środków trwałych, materiałów i innych składników), 
e/ z dotacji przedmiotowych i innych zwiększeń.

7.Przychody ze sprzedaży wyrobów, robót i usług podawane są w bieżących cenach bazowych. Przez 
cenę bazową należy rozumieć kwotę uzyskiwaną przez producenta od kupującego za jednostkę 
sprzedanej produkcji (wyrób lub usługa) minus płacone od tych wyrobów lub usług podatki : 
podatek VAT, podatek akcyzowy, podatek od gier liczbowych i zakładów wzajemnych plus dotacje 
przedmiotowe do wyrobów i usług.

Przychody ze sprzedaży wyrobów, robót i usług obejmują otrzymane i należne kwoty za sprzedane na 
zewnątrz przedsiębiorstwa: 

a/ wyroby gotowe własnej produkcji, 
b/ roboty budowlano - montażowe, 
c/ wykonane usługi,
d/ prace naukowo - badawcze, projektowe, geodezyjno - kartograficzne,
e/ zryczałtowana odpłatność agenta - w przypadku zawarcia umowy na warunkach zlecenia,
f/ pełne przychody agenta - w przypadku zawarcia umowy agencyjnej.



8. Koszty uzyskania przychodów obejmują :
a/ koszt własny sprzedanych wyrobów, robót i usług, 
b/ wartość w cenach zakupu (nabycia) sprzedanych towarów, 
c/ koszty operacji finansowych, 
d1 podatek obrotowy i inne obciążenia, 
d  pozostałe koszty uzyskania przychodów.

9. Wynik finansowy brutto (zysk lub strata) stanowi różnicę pomiędzy przychodami z działalności 
gospodarczej, a kosztami uzyskania tych przychodów, skorygowaną o saldo strat i zysków 
nadzwyczajnych.

10. Wynik finansowy netto (zysk lub strata) wynika z pomniejszenia zysku brutto o obowiązkowe 
odpisy (tj. podatek dochodowy, podatek od wzrostu wynagrodzeń, dywidendę od funduszu 
założycielskiego) lub powiększenie straty brutto o obowiązkowe odpisy (tj. dywidendy od funduszu 
założycielskiego, podatek od wzrostu wynagrodzeń).

11. Majątek obrotowy obejmuje : 
a/ zapasy,
b/ należności i roszczenia, 
c/ środki pieniężne, 
d/ rozliczenia międzyokresowe.

12. Wskaźniki cen produkcji przemysłowej - opracowano na podstawie miesięcznego reprezentacyjnego
badania zmian cen wyrobów i usług. Obserwacją objęto ceny faktycznie uzyskiwane przez ok.
28,0 % badanych przedsiębiorstw przemysłowych.
Wskaźniki cen na szczeblu przedsiębiorstw są średnią ważoną indywidualnych wskaźników cen 
reprezentantów wartością ich sprzedaży w badanym miesiącu. Miesięczne agregatowe wskaźniki 
są średnią ważoną indeksów agregatów niższych szczebli.

13. Dane o cenach skupu produktów rolnych dotyczą cen przeciętnych (obliczonych jako iloraz wartości
i ilości poszczególnych produktów) płaconych w danym okresie przez jednostki skupowe 
(handlowe, przemysłowe, rolne) na produkty rolne dostarczone bezpośrednio przez producentów 
rolnych.
Źródłem informacji o cenach produktów rolnych uzyskiwanych przez rolników na targowiskach są 
miesięczne informacje korespondentów rolnych GUS (notowania w połowie miesiąca).
Przeciętne ceny obliczono jako średnie arytmeryczne wszystkich notowań w skali całego kraju.

14. Skup żywca rzeźnego w wadze żywej, w przeliczeniu na mięso w wadze poubojowej ciepłej 
obejmuje : bydło, cielęta, trzodę chlewną, owce, konie, drób.

15. Sprzedaż detaliczna towarów obejmuje sprzedaż towarów handlowych własnych i komisowych 
dokonaną przez punkty sprzedaży detalicznej, placówki gastronomiczne oraz inne punkty 
sprzedaży (np. składy, magazyny) w ilościach wskazujących na zakup dla potrzeb indywidualnych 
nabywców.

16. Sektor publiczny obejmuje : pgr podporządkowane Ministrowi Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej oraz wojewodom, pgr przejęte przez Agencję Własności Rolnej Skarbu Państwa, 
pozostające w jej władaniu jako gospodarstwa skarbowe, pgr resortów nierolniczych i spółki 
państwowe. Sektor prywatny obejmuje : gospodarstwa spółdzielcze, gospodarstwa indywidualne i 
spółki prywatne.



SYTUACJA SPOŁECZNO - GOSPODARCZA WOJEWÓDZTWA 
BIELSKIEGO W LIPCU 1996 R. - CHARAKTERYSTYKA GÓLNA

Obserwowana w II kwartale br. tendencja znacznego spadku liczby bezrobotnych 
zarejestrowanych w urzędach pracy (kwiecień - 1,3 %, maj - 4,9 %, czerwiec - 6,2 % ) 
utrzymała się również w Iipcu ( - 1 ,8 % )  osiągając poziom najniższy od sierpnia 1993 r. W 
końcu lipca br: liczba bezrobotnych zarejestrowanych w urzędach pracy wynosiła 41079 osób, 
w tym 27311 kobiet, tj. 66,5 % ogółu bezrobotnych. Spośród wyrejestrowanych z ewidencji 
bezrobotnych pracę stałą podjęło 1906 osób, zarejestrowano natomiast 3832 osób, z czego 
790 to absolwenci szkół.

Osoby bezrobotne w końcu miesiąca stanowiły 10,1 %  cywilnej ludności czynnej zawodowo. 
Stopa bezrobocia w województwie bielskim jest jedną z najniższych w kraju i zajmuje 5 
miejsce po województwach : warszawskim, poznańskim, krakowskim i katowickim.

Przeciętne zatrudnienie w sektorze przedsiębiorstw w lipcu br. wyniosło 137377 osób i było 
wyższe o 0,4 %  w porównaniu do miesiąca poprzedniego. Według sektorowej formy 
własności wzrost przeciętnego zatrudnienia wystąpił w sektorze prywatnym o 2,3 %, 
natomiast w sektorze publicznym nastąpił spadek o 2,5 %

Przeciętne miesięczne wynagrodzenie netto (tzn. po potrąceniu zaliczek z tytułu podatku 
dochodowego od osób fizycznych) ukształtowało się na poziomie 782,02 zł i wzrosło w 
stosunku do miesiąca poprzedniego o 9,0 %.

Wyniki finansowe uzyskane przez badane podmioty gospodarcze w okresie styczeń - 
czerwiec 1996 r. były nieco lepsze niż w analogicznym okresie roku poprzedniego. Wskaźnik 
poziomu kosztów z całokształtu działalności wynosił 94,5 %  wobec 97,9 %  w okresie styczeń 
- czerwiec 1995 r., wskaźnik rentowności obrotu brutto 5,6 % wobec 2,1 %.

Wartość produkcji sprzedanej przemysłu w lipcu br. wyniosła 940904,5 tys. zł, z czego
76,0 % przypada na sektor prywatny. Licząc w cenach stałych nastąpił minimalny wzrost 
produkcji sprzedanej ( o  0,1 % ) w porównaniu do ubiegłego miesiąca.

W lipcu br. oddano do użytku 172 mieszkania o łącznej powierzchni użytkowej 25075 m2. Z 
ogólnej liczby oddanych mieszkań - 3 to efekt sektora publicznego, pozostałe natomiast (169) 
to mieszkania wybudowane przez sektor prywatny.

Jednostki transportowe samochodowe przewiozły w lipcu br. 2732 tys.osób, tj. o 15,0 % 
mniej niż przed miesiącem, wzrost o 15,3 %  nastąpił w przewozie ładunków, który wyniósł 
177,9 tys. ton.



Podstawowe wielkości i wskaźniki

VII 1996 r. I-VII 1996 r. VII 1996
Wyszczególnienie w lic; 

bezwzg
sbach
ędnych

VII 1995= 
100

V I1996= 
100

Nowe jednostki gospodarcze 933 1106 X X

sektor publiczny - 36 X X

sektor prywatny 933 1070 X X

Bezrobotni zarejestrowani*7 41079 X 91,7 98,2

Wolne miejsca pracy 90 X 42,7 68,7
Pracę stałą podjęło 1906 10231 137,5 75,6

Zatrudnienie w sektorze przed
siębiorstw 137377 136782 99,5 100,4

sektor publiczny 53794 54128 90,5 97,5
sektor prywatny 83583 82654 106,3 102,3

Przeciętne wynagrodzenie mie
sięczne w sektorze przed
siębiorstw netto w złotych 782,02 692,89 126,0 109,0

sektor publiczny 736,45 699,12 117,2 97,6
sektor prywatny 811,35 688,81 131,9 117,2

Produkcja sprzedana przemysłu1*'
w tys. zł 940904,5 6352424,5 113,7 100,1

sektor publiczny 225824,3 1629781,6 X X

sektor prywatny 715080,2 4722642,9 X X

Budownictwo mieszkaniowe

Mieszkania oddane do użytku 172 694 264,6 191,1
sektor publiczny 3 25 - -
sektor prywatny 169 669 260,0 187,7

Mieszkania rozpoczęte
sektor publiczny 22 22 - -
sektor prywatny - -

Transport

Przewóz ładunków w transporcie
samochodowym w tys. ton 177,9 1008,1 102,5 115,3

Przewóz osób w transporcie samo
chodowym w tys. osób 2732 22120 94,5 85,0

w Stan na dzień 31 VII 1996 r . b/ Produkcja sprzedana w bieżących cenach bazowych, a dynamika w ccnacl 
stałych.



PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ

Podmioty gospodarki narodowej wedfiig form organizacyjno - prawnych ( bez jednostek 
wewnętrznych)_________________________________________ _________ _________________

Wyszczególnienie
Stan na 
31 XII
1995 r.

Nowo zarejstrowa- 
wane

sektor własność forma organizacyjno - prawna VII
1996

I - VII
1996

•

organy władzy, administracji i kontroli
państwowej 39 - 1

P przedsiębiorstwa państwowe 99 - -
U państwowa spółki prawa handlowego 88 - 15
B (jednostki w tym :
L państwowe) z udziałem Skarbu Państwa 44 - 13
I z udziałem państwowych osób
C prawnych 44 - 2
Z inne państwowe jednostki organiza
N cyjne 433 - 2
Y

komunalna
( jednostki jednostki samorządu terytorialnego 116 - 17

komunalne) spółki komunalne 34 1

spółdzielni spółdzielnie i ich związki 339 - 3

organizacji
społecznych, jednostki, zakłady organizacji społecz
politycznych nych, politycznych i związków
i związków zawodowych 602 59 266

zawodowych
P
R osoby fizyczne prowadzące działal
Y prywatna ność gospodarczą 46121 751 9547
W (jednostki pry spółki cywilne 5274 106 789
A watne krajowe) spółki prawa handlowego (krajowe) 1254 9 74
T fundacje i zakłady fundacji 48 - 2
N
Y

spółki prawa handlowego z udziałem
zagraniczna kapitału zagranicznego - joint-ventu-
(jednostki z re 411 7 63

udziałem kapi przedsiębiorstwa zagraniczne 13 - -
tału zagranicz filie i przedstawicielstwa zagranicz

nego ) nych osób prawnych 3 - 1



Podmioty gospodarki narodowej

Podmioty gospodarki narodowej wedftig form organizacyjno - prawnych ( bez jednostek 
wewnętrznych) ( dok.)___________________________________ _________ _________________

Wyszczególnienie
Stan na 
31 XII 
1995 r.

Nowo zarejstrowa- 
wane

sektor własność forma organizacyjno - prawna VII
1996

I-V II
1996

jednostki koś jednostki kościoła katolickiego 312 1 4
PRY cioła katolickie

WATNY go i innych koś jednostki innych kościołów i związ
(dok.) ciołów i związ ków wyznaniowych 25 - 1

ków wyznan.

Rodzaje działalności podmiotów gospodarczych

Wyszczególnienie
Stan na 
31 XII 
1995 r.

Nowo zarejestro
wane

sektor sekcje według Europejskiej Klasyfikacji Działalności VII
1996

I - VII
1996

P Ogółem 809 36
U
B w tym :
L
I Sekcja A - Rolnictwo, łowiectwo i leśnictwo 15 - -
C Sekcja C,D,E - Przemyśl 144 - 8
Z Sekcja F - Budownictwo 36 - 2
N Sekcja G - Handel i naprawy 14 - 4
Y Sekcja H - Hotele i restauracje 27 - -

Sekcja I - Transport, składowanie, łączność 24 - -

p
Ogółem 54402 933 10750

R w tym: ,
Y
W Sekcja A - Rolnictwo, łowiectwo i leśnictwo 640 27 279
A Sekcja C,D,E - Przemysł 11420 109 1355
T Sekcja F - Budownictwo 6199 122 1230
N Sekcja G - Handel i naprawy 20068 322 3726
Y Sekcja H - Hotele i restauracje 2317 47 345

Sekcja 1 - Transport, składowanie, łączność 3987 65 784



PRYWATYZACJA PRZEDSIĘBIORSTW PAŃSTWOWYCH

Badanie statystyczne dotyczące prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych obejmuje przedsiębiorstwa 
państwowe zarejestrowane, istniejące bez przedsiębiorstw dla których została ogłoszona upadłość bez 
jednostek zlikwidowanych, o zawieszonej działalności, przekazanych gminie itp.
Sprawozdawczość w zakresie prywatyzacji obejmuje tylko tę część majątku państwowego, która jest 
prywatyzowana przez Skarb Państwa.

Przedsiębiorstwa państwowe wg stanu przygotowań do prywatyzacji w II kwartale 1996 r.

Wyszczególnienie

Przedsiębiorstwa
Liczba

pracują
cych

Wartość funduszy w min zł

ogółem
w tym u- 
żyteczno- 
ści publi

cznej

razem założy
cielskich

przedsię
biorstwa

Przedsiębiorstwa w likwidacji 4 0 32 8,1 2,8 5,3
Przedsiębiorstwa w upadłości 0 0 0 0,0 0,0 0,0
Przedsiębiorstwa w trakcie postę

powania naprawczego 16 0 2229 44,2 23,3 20,9
Przedsiębiorstwa w trakcie umowy

o zarządzie 2 0 892 17,1 2,1 15,0
Przedsiębiorstwa w trakcie postę

powania przygotowawczego
przed likwidacją 8 0 2704 59,3 4,8 54,4

Przedsiębiorstwa przed przekształ
ceniem 4 0 1083 9,2 8,0 1,2

Przedsiębiorstwa przed przekaza
niem gminie 1 0 121 22,4 3,7 18,7

Inne 30 2 5605 135,0 35,4 99,6

Stan prawny przedsiębiorstw państwowych wedłg sekcji EKD przedstawia się następująco :
- górnictwo i kopalnictwo

- 1 przedsiębiorstwo w likwidacji
- 1 przedsiębiorstwo przed przekształceniem

- produkcja artykułów spożywczych i napojów
- 1 przedsiębiorstwo w trakcie postępowania naprawczego
- 2 przedsiębiorstwa w trakcie postępowania przygotowawczego przed likwidacją
- 2 przedsiębiorstwa bez zmian prawno - organizacyjnych

- produkcja tkanin
- 3 przedsiębiorstwa w trakcie postępowania naprawczego
- 1 w trakcie postępowania przygotowawczego przed likwidacją
- 1 przedsiębiorstwo przed przekształceniem
- 1 przedsiębiorstwo w trakcie sądowego postępowania układowego
- 3 przedsiębiorstwa bez zmian prawno - organizacyjnych

- produkcja odzieży; wyprawianie i barwienie skór futerkowych
- 1 przedsiębiorstwo w trakcie postępowania naprawczego
- 1 przedsiębiorstwo w trakcie postępowania przygotowania przed likwidacją
- 1 przedsiębiorstwo w trakcie sądowego postępowania układowego



______________________________Prywatyzacja przedsiębiorstw_________________________ ____

- garbowanie i wyprawianie skór; produkcja toreb bagażowych, toreb ręcznych, wyrobów rymarskich, 
uprzęży i obuwia

- 2 przedsiębiorstwa w trakcie postępowania naprawczego
- 1 przedsiębiorstwo w trakcie umowy o zarządzie
- 1 przedsiębiorstwo w trakcie bankowego postępowania ugodowego
- 1 przedsiębiorstwo bez zmian prawno - organizacyjnych

- produkcja maszyn i urządzeń gdzie indziej nie sklasyfikowana
- 3 przedsiębiorstwa w trakcie postępowania naprawczego

- produkcja maszyn i aparatury elektrycznej, gdzie indziej nie sklasyfikowana
- 1 przedsiębiorstwo w trakcie postępowania przygotowawczego przed likwidacją

- produkcja instrumentów medycznych, precyzyjnych i optycznych, zegarów i zegarków
- 1 przedsiębiorstwo w trakcie postępowania przygotowawczego przed likwidacją

- produkcja pozostałego sprzętu transportowego
- 1 przedsiębiortswo w trakcie postępowania naprawczego

- produkcja mebli, działalność produkcyjna gdzie indziej nie sklasyfikowana
- 2 przedsiębiorstwa bez zmian prawno - organizacyjnych

- zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
- 1 przedsiębiorstwo w likwidacji
- 1 przedsiębiorstwo przed przekazaniem gminie

- budownictwo
- 2 przedsiębiorstwa w likwidacji
- 1 przedsiębiorstwo w trakcie postępowania naprawczego
- 1 przedsiębiorstwo w trakcie postępowania przygotowawczego przed likwidacją
- 9 przedsiębiorstw bez zmian prawno - organizacyjnych

- handel hurtowy i detaliczny; naprawy pojazdów mechanicznych
- 3 przedsiębiortswa bez zmian prawno - organizacyjnych

- transport, gospodarka magazynowa i łączność
- 1 przedsiębiorstwo w trakcie postępowania naprawczego
- 1 przedsiębiorstwo w trakcie umowy o zarządzie
- 7 przedsiębiorstw bez zmian prawno - organizacyjnych

- obsługa nieruchomości, wymajem i działalność związana z prowadzeniem interesów
- 2 przedsiębiorstwa bez zmian prawno - organizacyjnych

- ochrona zdrowia i opieka socjalna11
- 1 przedsiębiorstwo bez zmian prawno - organizacyjnych

Wartość mienia zadysponowanego przez przedsiębiorstwa państwowe w II kwartale 1996 r. wyniosła
28,0 min zł, w tym wartość mienia sprzedanego 7,2 min zł, a wydzierżawionego 20,8 min zł.
Dane te dotyczą 32 przedsiębiorstw państwowych.



RYNEK PRACY

W końcu lipca br. liczba bezrobotnych zarejestrowanych w urzędach pracy wynosiła 41079 osób, w 
tym 27311 kobiet, nastąpił spadek o 1,8 % w stosunku do czerwca br. ( kobiet - wzrost o 0,1 %).

W omawianym okresie w urzędach pracy zarejestrowały się 3823 osoby, z których 74,3 % to osoby 
dotychczas pracujące, 8,6 % to zwolnieni z przyczyn dotyczących zakładu pracy.

W miesiącu lipcu br. 2016 osób podjęło pracę, wśród których 2,7 % to absolwenci, 42,9 % to osoby 
zamieszkałe na wsi.

Liczba ofert pracy w ostatnim dniu miesiąca wynosiła 90.

W końcu lipca br. 168 osób przyuczało się do zawodu lub zmieniało kwalifikacje. W omawianym 
okresie 72 osoby ukończyły przyuczenie.

Napływ i odpływ bezrobotnych w łipcu 1996 r.

Wyszczególnienie
Bezrobotni

nowo zarejestrowani którzy podjęli pracę
razem w tym 

kobiety
razem w tym 

kobiety

Ogółem 3832 2342 2016 952

osoby poprzednio pracujące 2841 1674 1756 799
w tym zwolnione 328 230 207 138

osoby dotychczas nie pracujące 982 668 260 153
w tym absolwenci szkół 790 535 54 33

wyższych 26 18 4 3
liceów ogólnokształcących 72 59 5 5
policealnych i zawodowych 372 287 30 20
zasadniczych 320 171 15 5
pozostałych 0 0 0 0

Młodociani 0 0 0 0
Inwalidzi 64 28 28 11
Zamieszkali na wsi 1808 1232 865 434
Posiadający gospodarstwa rolne 50 41 7 4



Bezrobotni zarejestrowani w Urzędach Pracy
Stan na koniec lipca 1996 r.

Wyszczególnienie
Ogółem Z ogółem bez prawa 

do zasiłku
razem w tym 

kobiety
razem w tym 

kobiety

Ogółem 41079 27311 17369 12643

osoby poprzednio pracujące 35059 23040 12115 8866
w tym zwolnione 7650 5746 3553 2749

osoby dotychczas niepracujące 6020 4271 5254 3777
w tym absolwenci szkół 1630 1194 1416 1029

wyższych 71 54 36 26
liceów ogólnokształcących 165 150 133 118
policealnych i zawodowych 914 732 827 659
zasadniczych 479 257 420 226
pozostałych 1 1 0 0

Młodociani 0 0 0 0
Inwalidzi 470 221 292 146
Zamieszkali na wsi 22622 14870 9668 7196
Posiadający gospodarstwo rolne 457 280 132 98

Przy pracach interwencyjnych na koniec lipca br. pracowało 600 osób, przy robotach publicznych 
zatrudnionych było 88 osób.

Pracę stałą podjęło 1906 osób.

E3 Bezrobotni ogółem 
□  Bez prawa do zasiłku

Bezrobotni ogółem i bezrobotni bez prawa do zasiłku w miesiącu lipcu 
Stan na koniec miesiąca
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Bezrobotni według rejonów w lipcu 1996 r.
Stan na koniec miesiąca

Rejony
Bezrobotni

Zatrudnieni przy 
pracach interwen

cyjnych

Bezrobotni 
bez prawa do 

zasiłku
w liczbach 
bczwzględ 

nych

VII
1995 = 

100

w liczbach 
bezwzględ 

nych

VII
1995 = 

100

w liczbach 
bezwzględ 

nych

VII
1995 = 

100

Ogółem 41079 91,7 600 27,2 17369 87,1

Andrychów 2865 85,7 39 38,6 1461 119,3

Bielsko - Biała 8812 81,9 240 60,8 2694 62,3

Cieszyn 4670 99,3 5 2,9 1809 91,0

Kęty 3006 86,2 74 35,1 1363 90,8

Oświęcim 4038 93,3 44 36,7 2232 95,8

Sucha Beskidzka 3642 106,3 74 20,3 1749 101,9

Wadowice 5578 98,5 27 11,6 2887 90,8

Żywiec 8468 93,1 97 15,9 3174 86,2

Zatrudnieni przy pracach interwencyjnych w lipcu 1996 r.
Stan na koniec miesiąca
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Bezrobotni według miast i gmin w 1996 r.
Stan w dniu 31 VII

Miasta, gminy

Bezrobot
ni w licz
bach bez
względ

nych

VI
1996=100

VII
1995=100

O G Ó Ł E M 41079

MIASTA

98,2 91,7

RAZEM 18460 97,6 84,9

Bielsko-Biała 6769 95,2 76,3
Andrychów 1289 101,3 84,0
Chełmek 438 94,4 89,6
Cieszyn 1149 105,2 112,0
Kalwaria Zebrzydowska 348 119,6 107,1
Kęty 995 99,8 84,6
Maków Podhalański 319 99,7 96,7
Oświęcim 1842 97,2 88,8
Skoczów 669 101,2 96,4
Strumień 137 102,2 107,0
Sucha Beskidzka 630 95,9 102,4
Szczyrk 202 98,1 78,6
Ustroń 350 93,1 93,6
Wadowice 1009 100,7 89,5
Wilamowice 84 87,5 79,2
Wisła 250 91,6 69,6
Zator 227 92,3 108,1
Żywiec 1753 96,6 85,9

WIES

RAZEM 22619 98,7 98,1

Andrychów 1060 101,3 84,9
Brenna 323 103,2 100,9
Brzeźnica 607 104,5 111,0
Buczkowice 373 100,5 125,2
Budzów 451 96,6 96,2
Chełmek „ 119 96,7 116,7
Chybie 287 99,3 91,4
Czernichów 323 90,0 87,8
Dębowiec 134 105,5 121,8
Gilowice 332 97,4 100,9
Goleszów 284 105,2 104,4
Haźlach 234 97,5 95,5
Istebna 290 87,3 96,3



___________________________________ Rynek pracy
Bezrobotni według miast i gmin w 1996 r. (dok.)
Stan w dniu 31 VII

Gminy

Bezrobot
ni w licz
bach bez
względ

nych

VI
1996=100

VII
1995=100

• WIEŚ (dok.)

Jasienica 573 98,1 106,3
Jaworze 148 96,1 105,0
Jeleśnia 710 99,0 98,6
Kalwaria Zebrzydowska 436 93,0 98,6
Kęty 579 97,5 82,6
Koszarawa 307 94,2 100,3
Kozy 379 97,2 112,1
Lanckorona 319 104,9 94,1
Lipowa 523 97,0 92,7
Łękawica 260 98,5 91,5
Łodygowice 677 97,3 96,6
Maków Podhalański 570 97,9 103,1
Milówka 636 94,4 89,7
Mucharz 306 101,0 112,9
Osiek 248 96,5 88,6
Oświęcim 498 101,6 93,3
Polanka Wielka 120 103,4 102,6
Porąbka 657 100,6 93,1
Przeciszów 245 101,2 95,3
Radziechowy-Wieprz 699 96,1 89,0
Rajcza 595 97,2 93,8
Skoczów 330 102,5 100,3
Spytkowice 666 102,6 101,8
Strumień 233 106,9 101,7
Stryszawa 731 98,4 104,6
Stryszów 376 103,6 99,5
Ślemień 196 100,5 92,5
Świnna 422 96,6 90,8
Tomice 418 101,0 106,6
Ujsoły 374 94,9 96,6
Wadowice 1093 99,1 92,1
Węgierska Górka 984 98,0 103,1
Wieprz 516 101,4 92,1
Wilamowice 368 98,4 85,2
Wilkowice 368 97,1 116,8
Zator 301 100,3 113,6
Zawoja 624 99,2 143,8
Zembrzyce 317 95,2 W,9



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA

Przeciętna liczba zatrudnionych w sektorze przedsiębiorstw w lipcu br. wyniosła 137377 osób, tj. 
o 0,5 % mniej niż w lipcu ub.r. ( w 1995 r. wzrost o 0,6 %).

Sektor publiczny w lipcu br. zatrudniał 39,2 %, a sektor prywatny 60,8 % ogółu zatrudnionych.

Wzrost zatrudnienia odnotowano w budownictwie, handlu i naprawach oraz hotelach i restauracjach.

Zatrudnienie i przeciętne wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw przedstawia się następująco :

Wyszczególnienie
Przeciętne

zatrudnienie
Przeciętne wynagrodzenie 

brutto w zł
VII

w osob.

VII
1995=
=100

VII VII
1995=
=100

I - VII I - VII
1995= 
= 100

Sektor przedsiębiortsw 137377 99,5 963,17 125,4 849,09 127,7

w tym :

Przemysł 94538 97,7 1052,47 126,3 906,50 128,6

Budownictwo 9872 100,6 824,52 123,2 729,84 123,7

Handel i naprawy 18869 110,6 709,65 123,5 668,53 125,5

Transport, składowanie i łączność 6675 99,7 814,86 127,4 790,72 127,3

Hotele i restauracje 2072 100,1 550,77 115,2 504,08 119,7

Przeciętne miesięczne wynagrodzenie brutto w sektorze przedsiębiorstw w lipcu br. wyniosło 963,17 
zł i było wyższe o 9,2 % w porównaniu do czerwca br. i o 25,4 % większe niż przed rokiem ( w ub.r. 
odpowiednio wyższe o 11,7 % i 38,3 % ).

Najwyższy wzrost przeciętnych wynagrodzeń brutto w lipcu br. w stosunku do analogicznego okresu 
ub.r. wystąpił w jednostkach działu przemysł oraz w transporcie, składowaniu i łączności.

Przeciętne miesięczne wynagrodzenie netto w sektorze publicznym w lipcu br. wynosiło 736,45 zł, a w 
sektorze prywatnym 811,35 zł.



Zatrudnienie i wynagrodzenia

Przeciętne wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw w 1996 r.

Okresy Ogółem

Górnictwo i kopalnictwo; 
działalność produkcyjna;

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

Budow
nictwo

Handel i 
naprawy

Hotele 
i restau

racje

Transport 
składo
wanie i 

łączność
razem

w tym

działal
ność pro
dukcyjna

zaopatry
wanie w 
energię 

elektrycz 
ną, gaz 
i wodę

w złotych

BRUTTO

19961-VII 849,09 906,50 894,33 1121,72 729,84 668,53 . 504,08 790,72
I 744,18 786,04 777,94 927,20 660,67 623,04 476,15 665,72
II 771,79 814,95 805,07 990,17 662,98 642,15 486,70 744,95
III 823,80 876,25 865,78 1063,90 676,26 658,05 455,73 742,96
IV 881,47 954,86 920,74 1557,55 697,21 696,08 472,98 758,85
V 879,20 946,16 932,68 1183,95 725,62 710,40 502,65 756,21
VI 881,78 928,87 923,91 1017,92 781,04 684,09 504,51 992,36
VII 963,17 1052,47 1050,75 1081,90 824,52 709,65 550,77 814,86

NETTO

19961-VII ,692,89 738,86 729,39 907,96 597,05 548,82 413,63 648,14
I 607,80 641,58 635,42 748,92 536,19 511,20 398,75 544,78
II 633,74 668,69 660,90 806,83 542,18 530,03 407,88 613,90
III 675,03 717,30 709,25 861,33 553,40 542,74 382,79 611,24
IV 719,86 778,10 750,74 1261,61 573,21 571,86 397,20 624,89
V 717,36 770,57 760,18 953,74 597,11 581,93 416,95 621,04
VI 717,62 755,09 751,66 816,82 638,62 559,20 421,47 806,89
VII 782,02 853,57 852,47 871,21 671,33 579,44 454,83 667,15

w tym BEZ WYPŁAT Z ZYSKU

19961-VII 764,05 722,28 716,42 826,06 596,33 546,88 413,03 614,87
I 607,80 641,58 635,42 748,92 536,19 511,20 398,75 544,78
II 633,64 668,69 660,90 806,83 542,18 529,44 406,72 613,90
III 660,86 703,85 695,97 844,59 551,27 540,49 381,69 611,19
IV 681,82 725,26 719,27 831,35 573,20 565,49 396,08 624,89
V 707,09 756,71 751,85 842,16 597,11 576,78 415,87 620,99

VI 699,65 745,66 741,69 816,82 638,04 558,97 421,47 559,81
VII 678,73 828,01 825,69 870,63 669,92 577,17 454,83 667,15



CENY

W lipcu 1996 r., podobnie jak w okresach poprzednich, notowane były ceny w siedmiu rejonach 
województwa bielskiego.

Badaniem objęte zostały artykuły żywnościowe, nieżywnościowe konsumpcyjne, nieżywnościowe 
niekonsumpcyjne, usługi oraz ceny występujące w restauracjach, barach i punktach gastronomicznych.

Analizując ceny artykułów żywnościowych w porównaniu do czerwca 1996 r. zauważamy dwuktotną 
podwyżkę mięsa i jego przetworów, np. mięso cielęce z kością z kością nerkówka (o 13,1%), mięso 
wieprzowe schab środkowy z kością o (o 9,0%), kiszka kaszana jęczmienna (o 7,6%), parówki 
wieprzowe (o 7,0%), słonina bez dodatków (o 4,0%).

W grupie „warzywa i owoce” - najbardziej wzrosły ceny pietruszki (o 48,5%), selerów korzeniowych (o 
44,8%), marchwi (o 26,8%), buraków (o 18,5%), cebuli (o 15,2%), przy równoczesnym spadku cen 
ziemniaków wczesnych (o 62,6%), kapusty białej świeżej (o 34,2%) oraz brzoskwiń (o 32,5%).

Wystąpiła niewielka podwyżka nabiału, np. kefiru (o 1,5%), śmietany homogenizowanej o zawartości 
18% tłuszczu (o 1,1%) i sera topionego o zawartości 40% tłuszczu bez dodatków (o 1,1%).

Ceny mąki i jej przetworów również uległy podwyższeniu. I tak: mąka poznańska (o 3,3%), chleb żytni 
razowy zwykły (o 3,3%), bułka pszenna duża (o 4,8%).

W grupie ryb podrożał mintaj patroszony mrożony (o 12,1%), a potaniał łosoś wędzony ( o 4,7%), 
tuńczyk w sosie własnym (o 3,6%) i sardynka w oleju krajowa (o 2,1%).

Obniżła się również cena jaj świeżych (o 12,1%).

W porównaniu do czerwca br. wzrosły także ceny usług. Podrożały bilety miesięczne na 1 linię 
miejskim autobusem (o 36,4%), jak również bilety miesięczne na wszystkie linie autobusem (o 27,3%). 
Podwyższyły się ceny za przejazd taksówką osobową (o 16,7%).

Sukcesywnie drożeje węgiel kamienny, kl. I kostka, np. w Bielsku-Białej (o 17,1%) w porównaniu do 
poprzedniego miesiąca.

Obserwyjemy również posezonową obniżkę ubiorów takich jak: spódnice letnie, bluzki damskie i stroje 
kąpielowe.

Porównująć ceny żywności do analogicznego okresu roku ubiegłego można zauważyć wzrost prawie we 
wszystkich artykułach żywnościowych.

Najbardziej podrożały ceny chlcba mieszanego wiejskiego (o 62,4%), mięsa cielęcego z kością nerkówki 
(o 51,7%) i makreli wędzonej odgłowionej (o 40,3%).



Wskaźniki cen wybranych towarów

Wyszczególnienie
Jed

nostka
miary

Przeciętna 
cena w zł 

VII 1996 r.

VII 1996 r.
VI

1996=100
VII

1995 = 100
XII

1995=100

ARTYKUŁY ŻYWNOŚCIOWE

Mięso wieprzowc-schab środkowy 1 kg 10,25 109,0 117,1 109,5
Mięso wieprzowe - łopatka z kością 1 kg 7,58 105,7 115,4 106,2
Mięso wołowe z kością-szponder 1 kg 6,00 101,2 128,5 107,1
Szynka wieprzowa gotowana 1 kg 14,64 103,2 108,1 102,9
Kiełbasa krakowska parzona 1 kg 10,02 106,5 112,8 106,5
Kiełbasa toruńska 1 kg 8,00 104,6 116,6 105,1
Mortadela 1 kg 5,22 107,6 117,8 109,4
Kurczę patroszone 1 kg 6,03 105,2 111,7 107,7
Łosoś wędzony 1 kg 37,22 95,3 107,7 100,9
Śledź dalekomorski solony

odgłowiony nie patroszony 1 kg 4,53 100,0 103,0 114,4
Mleko pełne w proszku dla niemowląt 500 g 4,64 95,9 108,9 107,4
Ser dojrzewający Morski 1 kg 10,69 98,9 113,8 110,7
Ser twarogowy półtłusty 1 kg 6,31 101,1 111,9 106,8
Chleb mieszany Wiejski 1 kg 1,77 99,4 162,4 146,3
Mąka tortowa 1 kg 1,73 101,8 158,7 155,9
Margaryna deserowa Palma 250g 0,96 100,0 105,5 103,2
Masmix 400 g 3,17 99,7 106,0 96,1
Sok "Bobofrut" - wieloowocowy 175 ml 1,18 100,0 135,6 116,8
Cukier biały kryształ 1 kg 2,27 105,1 126,8 118,2
Czekolada pełna naturalna

z orzechami 100 g 1,94 101,0 111,5 107,8
Ziemniaki 1 kg 0,50 82,0 41,7 79,4
Cebula obcinana 1 kg 1,21 115,2 82,3 177,9
Pieczarki białe 1 kg 4,98 108,5 119,7 120,0
Buraki obcinane 1 kg 1,28 118,5 102,4 206,5
Marchew obcinana 1 kg 2,60 126,8 184,4 419,4
Mak 1 kg 4,23 97,9 56,0 94,0
Szampan gronowy import 0,7 1 8,63 99,4 128,0 131,4
Piwo pełne jasne w butelce o zaw.

10% - 12% ekstraktu wagowego 0,5 1 1,60 102,6 105,3 112,7
Herbata indyjska 100 g 1,09 103,8 123,9 110,1
Kawa naturalna w oryginalnych opa

kowaniach z importu 250 g 9,41 102,1 125,5 118,8
Papierosy Klubowe 20 szt. 1,76 101,7 147,9 130,4



Ceny

CENY WOLNORYNKOWE

Ceny ziemiopłodów rolnych oraz zwierząt gospodarskich uzyskane przez rolników w transakcjach 
wolnorynkowych w lipcu br. były wyższe w porównaniu do średnich krajowych i do roku 1995.

W porównaniu do miesiąca czerwca 1996 r. odnotowano wyższe ceny:

- pszenicy 0 2,5%
- żyta 0 3,1%
-jęczmienia 0 0,7 %
- ziemniaków 0 11,1 %
- siana łąkowego 0 2,3%
- siana z koniczyny 0 1,9%
- słomy zbóż ozimych 0 4,8 %
- krowy dojnej 0 2,2%
- prosięcia na chów 0 7,9%
- konia roboczego 0 0,1%
- żywca wieprzowego 0 3,2%

padek wystąpił w cenie:
- owsa 0 0,6%
-jałówki 1-rocznej o 1,0 %
-źrebaka 1-rocznego 0 1,4%

Ceny uzyskane przez rolników w transakcjach wolnorynkowych

Jed
Województwo Polska

VI
1996r.

VII 1996 r.

Wyszczególnienie nostka przeciętne VI VII przeć. VI VII
miary ceny 1996= 1995= cena 1996= 1995=

w złotych 100 100 kraj=100 100 100

Pszenica 100 kg 64,67 66,29 102,5 155,4 107,1 100,4 159,7
Żyto 100 kg 49,98 51,55 103,1 151,0 125,5 101,1 144,4
Jęczmień 100 kg 57,20 57,58 100,7 150,0 114,3 101,1 149,0
Owies 100 kg 56,29 55,93 99,4 143,1 126,9 101,2 139,9
Ziemniaki 100 kg 41,91 46,58 111,1 85,3 97,8 146,7 92,3
Siano łąkowe 100 kg 20,08 20,55 102,3 114,7 107,3 102,5 114,9
Siano koniczyny 100 kg 25,78 26,26 101,9 122,4 112,8 101,8 117,6
Słoma zbóż ozimych 100 kg 14,24 14,92 104,8 114,5 108,9 101,7 110,1
Krowa dojna szt. 1561,49 1596,60 102,2 123,5 102,2 99,7 122,6
Jałówka 1-roczna szt. 877,07 868,37 99,0 110,6 91,0 100,2 119,0
Prosię na chów szt. 75,25 81,22 107,9 119,5 121,5 111,3 111,1
Koń roboczy szt. 3096,15 3098,87 100,1 108,2 113,4 100,7 112,8
Źrebak 1-roczny szt. 1730,00 1705,60 98,6 110,9 107,8 99,6 110,6
Żywiec wieprzowy ks ... 2,85 2,94 103,2 112,6 99,7 109,3 120,4



RYNEK WEWNĘTRZNY

Sprzedaż detaliczna towarów w lipcu br. wyniosła 205130,1 tys. zł i była wyższa o 8,0 % w stosunku 
do czerwca br., przy czym jednostki handlowe łącznie z gastronomią zrealizowały 55,1 % ogólnej 
wartości sprzedaży.

W poszczególnych branżach sprzedaż detaliczna kształtowała się następująco :

Wyszczególnienie
a - ogółem
b - jednostki handlowe

VII I-VII V I 1996 = 
100

w tys. złotych

Ogółem a 205130,1 1597584,7 108,0
b 113108,5 714427,3 104,6

w tym :

ogólnospożywcza a 55200,1 342157,0 112,4
b 53347,1 330952,9 111,8

owocowo - warzywna a 22,1 143,0 66,9
mięsna a 9999,3 63456,4 112,3
piekarnicze - ciastkarska a 2469,0 17386,6 103,2
napojów alkoholowych a 1512,2 9172,8 100,2

b 303,8 2537,1 74,8
kosmetyczne - toaletowa a 9,4 78,3 94,0
wyrobów włókienniczych a 691,7 5878,0 109,2
odzieżowa a 503,6 4500,5 72,5

b 184,6 2459,2 42,3
obuwnicza i wyrobów skórzanych a 1097,2 9014,5 60,9
meblowa i sprzętu oświetleniowego a 663,4 4108,9 105,8
rtv i sprzętu gospodarstwa domowego a 666,1 4121,5 103,3

b 658,8 4079,8 102,9
księgarnie i artykuły piśmienne a 853,9 5309,4 89,7
paliwa a 2743,9 16446,0 149,9

b 2743,9 16446,0 149,9
pozostałe a 128698,0 1115811,8 106,5

b 53817,1 344931,5 97,5

Uwaga : dane dotyczą jednostek zatrudniających powyżej 5 osób.

Jednostki handlowe, oprócz podstawowej działalności jaką jest sprzedaż towarów, prowadzą również 
działalność produkcyjną i usługową.

Przychód netto uzyskany zc sprzedaży wyrobów i usług wyniósł w lipcu br. 42,8 min zł i był o 9,8% 
wyższy niż w czerwcu br.



PRZEMYSŁ

Sytuacja w przemyśle w lipcu br. charakteryzowała się :

• wzrostem poziomu produkcji sprzedanej w rzeczywistym czasie pracy w porównaniu z 
analogicznym miesiącem ub.r.,

• spadkiem przeciętnej liczby zatrudnionych w porównaniu do miesiąca poprzedniego,
• wzrostem przeciętnych wynagrodzeń miesięcznych w porównaniu do miesiąca poprzedniego.

Przychody netto ze sprzedaży produkcji i usług w przedsiębiorstwach zatrudniających powyżej 5 
osób w lipcu br. - według danych wstępnych - osiągnęły wartość 940,9 min zł i były wyższe -licząc w 
cenach stałych - od przychodów analogicznego okresu roku ubiegłego o 13,7 %.
Wzrost wartości produkcji sprzedanej miał miejsce w większości działów produkcji. Najwyższy wzrost 
zanotowano w działach : produkcja artykułów spożywczych i napojów, garbowanie i wyprawianie skór, 
działalność wydawnicza i poligraficzna, produkcja instrumentów medycznych oraz zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę.
Spadek produkcji zanotowano m in. w dziale produkcja drewna i wyrobów z drewna oraz ze słomy i 
wikliny, pobór, oczyszczanie i rozprowadzanie wody.
W okresie 7 miesięcy br. wartość produkcji sprzedanej przyjęła poziom 6352,4 min zł i była wyższa - 
licząc w cenach stałych - o 12,7 % w porównaniu z analogicznym okresem ub.r.

Sektor prywatny wytworzył 76,0 % wartości produkcji sprzedanej ogółem województwa wobec 75,7% 
w miesiącu poprzednim.
W porównaniu z miesiącem poprzednim wartość produkcji sprzedanej wzrosła o 0,1 % ( licząc w 
cenach stałych).

Przeciętne zatrudnienie w lipcu br . wynosiło 94,5 tys. osób i było niższe w porównaniu z tym samym 
okresem ub.r. o 2,3 %, natomiast w porównaniu z miesiącem poprzednim spadło o 0,2 %.
Sektor prywatny zatrudnia 53,9 % ogółu zatrudnionych w przemyśle województwa i w porównaniu z 
miesiącem poprzednim br. udział ten nie zmienił się.

Przeciętne miesięczne wynagrodzenie netto łącznie z wypłatami z zysku do podziału wyniosło 853,51 
zł. W porównaniu z miesiącem poprzednim przeciętne wynagrodzenie wzrosło o 13,0 %.

Dynamika produkcji sprzedanej w cenach stałych
Rok poprzedni = 100 %
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Produkcja podstawowych wyrobów przemysłowych w województwie w 1996 r.
VII 1996 r. I - VII 1996 r.

Wyroby Jednostka
miary w liczbach 

bezwzględ 
nych

1995=100
w liczbach 
bezwzględ 

nych
1995=100

Energia elektryczna MW.h 31624 144,6 416938 107,5
Energia cieplna
Odlewy żeliwne (półfabrykaty do dal

GJ 694172 92,9 11553790 102,3

szej obróbki)
Odlewy ze stopów metali nieżelaznych

t 6609 114,0 44593 109,0

(półfabrykaty do dalszej obróbki) 
Silniki spalinowe, tłokowe, samozapło

nowe (wysokoprężne) bez samocho

t 1231 103,3 8688 99,6

dowych, traktorowych szt 1008 235,5 6491 232,2
Obrabiarki skrawające do metali 
Samochody osobowe ogólnego przez

szt 16 84,2 155 114,8

naczenia szt 27184 109,1 192211 114,8
Maszyny elektryczne wirujące 
Aparatura rozdzielcza, łączeniowa i

szt 12686 94,2 94800 103,0

zabezpieczająca niskie napięcie t 102 93,6 597 75,1
Akumulatory ołowiowe (kwasowe) szt 1446 17,8 33656 51,4
Tworzywa sztuczne i kauczuki t 18547 121,8 122696 104,4
Wyroby lakierowe (od 1312 do 1318) t 6701 118,5 37794 111,6
Wyroby lakierowe (od 1312 do 1318) hl 55434 110,4 323682 106,2
Kamionka budowlana tys.szt 148 14,0 6681 267,6
Kamionka budowlana t 259 37,8 4887 301,1

Tarcica iglasta
Meble mieszkaniowe z drewna, mat.

m3 5507 101,4 34142 94,2

drewnopochodnych kpi 982 100,0 7603 81,5

Papier (wytwór o gram.do 250 g/m2) t 591 105,9 3842 92,8
Przędza bawełniana i bawełnopodobna 
Tkaniny bawełniane i bawełnopodobne

t 524 134,7 3336 120,1

wykończone 
Tkaniny bawełniane i bawełnopodobne

km 596 118,7 4326 104,4

wykończone 
Przędza wełniana i wełnopodobna,

tys.m2 817 117,7 6148 106,4

łącznic z włóczką 
Tkaniny wełniane i wełnopodobne wy

t 96 124,7 940 100,2

kończone
Tkaniny wełniane i wełnopodobne wy

km 463 84,6 3680 83,7

kończone tys.m2 713 86,0 5628 84,0
Wyroby dziewiarskie (od 2012-2017) tys. szt 61 124,5 617 140,9
Ubiory z dzianin tys. szt 53 155,9 530 148,9
Ubiory z tkanin tys.szt 195 152,3 1384 141,4
Bielizna domowa tys.szt 225 76,0 1891 88,3
Obuwie ogółem
Przetwory mięsne i podroby ze zwie

tys.par 305 138,6 2537 103,6

rząt rzeźnych t 1552 122,8 10068 111,2
Mleko z produkcji przemysłowej hl 8689 101,9 59156 89,1
Wyroby spirytusowe czyste i gatunk. hl 100% 4710 84,9 38988 77,1
Piwo hl 205068 127,3 997841 115,9
Tłuszcze roślinne konsumpcyjne t 3401 148,6 29010 128,5



INWESTYCJE

Nakłady inwestycyjne (bez nakładów jednostek budżetowych ) na środki trwałe w województwie 
bielskim w okresie I - VI 1996 r. wyniosły 274372,5 tys. zł. Z ogólnej kwoty nakładów na nowe obiekty 
majątkowe, rozbudowę i modernizację na sektor publiczny przypada 119202,8 tys. zł, co stanowi 
43,4% nakładów ogółem, natomiast na sektor prywatny 155169,7 tys. zl, tj. 56,6 % nakładów ogółem.

Nakłady inwestycyjne wg działów gospodarki narodowej przedstawiają się następująco :

- rolnictwo, łowiectwo i leśnictwo
- działalność produkcyjna
- budownictwo
- handel hurtowy i detaliczny
- hotele i restauracje
- transport, gospodarka magazynowa, łączność
- pośrednictwo finansowe
- obsługa nieruchomości i firm, wynajem
- ochrona zdrowia i opieka socjalna
- pozostała działalność

3404,5 tys. zł, tj. 1,2 % nakładów ogółem
183672,0 tys. zł, tj. 66,9 % nakładów ogółem 

3378,7 tys. zł, tj. 1,2 % nakładów ogółem 
16976,2 tys. zł, tj. 6,2 % nakładów ogółem

81,7 tys. zł, tj. 0,1 % nakładów ogółem
3699.3 tys. zł, tj. 1,3 % nakładów ogółem
230.8 tys. zł, tj. 0,1 % nakładów ogółem

10411.3 tys. zł, tj. 3,8 % nakładów ogółem
1784.8 tys. zł, tj. 0,7 % nakładów ogółem 

50733,2 tys. zł, tj. 18,5 % nakładów ogółem

Z wartości ogółem nakładów inwestycyjnych najwięcej przypada na :

- maszyny i urządzenia techniczne, narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie - 152054,0 tys. zł 
(55,4 % nakładów ogółem)

- budynki i budowle - 84022,8 tys. zł ( 30,6 % nakładów ogółem)

- środki transportowe - 23950,0 tys. zł ( 8,7 % nakładów ogółem)

Import stanowił 26,1 % ogółu nakładów na zakupy maszyn i urządzeń.

Na zakup lub przejęcie używanych środków trwałych przeznaczono w okresie I - VI br. kwotę 7648,2 
tys. zł

W omawianym okresie rozpoczęto realizację 163 nowych zadań inwestycyjnych na łączną wartość
278226,7 tys. zł.

u

Na terenie województwa bielskiego realizowane są dwa zadania centralne pt. „Magistrala wodociągowa 
KRAK” w Oświęcimiu oraz „Szpital Wojewódzki w Bielsku-Białej”. Inwestorem bezpośrednim tych 
zadań jest Urząd Wojewódzki w Bielsku - Białej
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Nakłady inwestycyjne na środki trwałe i inne nakłady w okresie I - VI 1996 r.

Nakłady na nowe obiekty 
majątkowe, rozbudowę 

i modernizację Zakup lub 
przejęcie

Wyszczególnienie
ogółem

w tym 
z importu

używanych
środków
trwałych

w tysiącach złotych

Ogółem 274372,5 71479,0 7648,2

Budynki, budowle 84022,8 X 1158,2

Maszyny i urządzenia techniczne, narzę
dzia, przyrządy, ruchomości i wyposa
żenie 152054,0 65880,9 3652,5

w tym środki trwałe, od których odpisy 
amortyzacji mogą być dokonane jed
norazowo w miesiącu oddania do 
użytku 4078,3 39,5 220,5

Środki transportowe 23950,0 4951,2 2309,9

Grunty 455,3 X 527,6

Pozostałe środki trwałe 152,2 0,0 0,0

Odsetki od kredytów inwestycyjnych 
za okres realizacji 8166,9 X X

Pozostałe nakłady związane z realizacją 
inwestycji, a nie stanowiące środka 
trwałego 5571,3 646,9 X

Z wartości ogółem przypada na roboty 
budowlano -montażowe 68884,0 0,0 X



BUDOWNICTWO MIESZKANIOWE

W lipcu br. w województwie bielskim oddano do użytku 169 mieszkań o powierzchni użytkowej. 
24916 m2 powierzchni użytkowej.
Ogółem od początku roku oddanych zostało 694 mieszkania i 86729 m2 powierzchni użytkowej, z czego 
na miasta przypada 396 mieszkań i 49881 m2 powierzchni użytkowej, a na gminy 298 mieszkań o 
36848 m2 powierzchni użytkowej.
W porównaniu z okresem I - VII ubiegłego roku nastąpił spadek w liczbie oddanych mieszkań o 29.
Do końca lipca br. wydano 1569 pozwoleń na budowę budynków jednorodzinnych.

Budownictwo mieszkaniowe oddane do użytku w okresie I - VII 1996 r.

Wyszczególnienie 
a - mieszkania 
b - powierzchnia użytkowa

VII I-VII 1995 = 100
W liczbach bezwzględnych VII I-VII

OGÓŁEM a 172 694 264,6 96,0
b 25075 86729 276,9 103,3

Sektor prywatny a 169 669 260,0 94,8
b 24916 85868 275,2 103,7

budownictwo indywidualne a 169 669 260,0 107,6
b 24916 85868 275,2 110,6

Sektor publiczny a 3 25 - 107,6
b 159 861 79,2

W okresie I-VII rozpoczęto budowę 1 budynku mieszkalnego przewidzianego na 22 mieszkania i 702 nr 
powierzchni użytkowej.

Mieszkania oddane do użytku w sektorze prywatnym

w liczbach bezwzględnych
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WAŻNIEJSZE DANE EKONOMICZNE

WYNIKI FINANSOWE PRZEDSIĘBIORSTW W 1996 R.

W okresie styczeń - czerwiec 1996 r. podmioty gospodarcze objęte badaniem uzyskały lepsze wyniki 
finansowe niż w tym samym okresie ubiegłego roku. Potwierdzeniem tej sytuacji jest spadek wskaźnika 
poziomu kosztów o 3,4 pkt w stosunku do okresu styczeń - czerwiec 1995 r.
Wskaźnik rentowności obrotu brutto ukształtował się na poziomie 5,6 % wobec 2,1 % w czerwcu roku 
ubiegłego.

Obowiązkowe zmniejszenia wyniku finansowego wynosiły 110,2 min zł,a wynik finansowy netto 288,1 
min zł.

Przychody ogółem ze sprzedaży w omawianym okresie wynosiły 7081,5 min zł, z czego 5142,0 min zł 
przypada na sektor prywatny. Przychody te pochodzą głównie ze : sprzedaży produktów i usług 74,0 %, 
ze sprzedaży towarów i materiałów 23,2 %, z przychodów operacyjnych 1,2 % oraz z przychodów 
finansowych 1,6 %.

W ramach poszczególnych działów udział sektora prywatnego w przychodach ogółem tychże działów 
prezentuje się następująco:
- przemysł - 69,8 %
- budownictwo - 60,9 %
- handel i naprawy - 97,8 %
- transport, składowanie i łączność - 40,6 %

Wskaźnik rentowności obrotu brutto ogółem dla województwa wynosił 5,6 %.
Dodatni wskaźnik rentowności obrotu brutto osiągnęły przedsiębiorstwa w następujących działach :
- przemysł - 6,3 %
- handel i naprawy - 2,4 %
- hotele i restauracje - 2,1%
- transport, składowanie i łączność - 2,8 %
- obsługa nieruchomości i firm - 3,7 %
- pozostała działalność usługowa, komunalna,

socjalna i indywidualna - 5,9 %

Ujemny wskaźnik rentowności brutto zanotowano w dziale :
- budownictwo - -1,9 %

Udział podatku dochodowego w obowiązkowych obciążeniach wyniku finansowego, zmniejszających 
wynik finansowy brutto wynosił 95,9 %, pozostałe obciążenia 4,1 %.

Majątek obrotowy ogółem wynosił 3313,4 min zł i obejmował :
- zapasy ogółem - 1211,3 min zł
- należności i roszczenia - 1659,2 min zł
- papiery wartościowe przeznaczone do obrotu - 63,2 min zł
- środki pieniężne ■ 302,3 min zł

Zobowiązania ogółem na koniec czerwca br. obejmowały kwotę 3426,8 min zł, z czego zobowiązania 
długoterminowe stanowiły 38,3 %, a zobowiązania krótkoterminowe 61,7 %.
Zadłużenie przedsiębiorstw z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych wyniosło 1090,3 min zł.



Z ogólnej liczby badanych przedsiębiorstw w ilości 509 jednostek - 323 to przedsiębiorstwa, które 
osiągnęły dodatni (zysk) wynik finansowy netto, 176 to przedsiębiorstwa z ujemnym (strata) wynikiem 
finansowym netto, a 10 przedsiębiorstw jest bezwynikowych.

KREDYTY I WKŁADY OSZCZĘDNOŚCIOWE

Zadłużenie podmiotów gospodarczych i ludności z tytułu kredytów według stanu na koniec czerwca 
1996r. wyniosło 715987,7 tys. zł, z tego państwowych jak i prywatnych wyniosło 489981,4 tys. zł, co 
stanowi 68,4 % zadłużenia ogółem. Zadłużenie przedsiębiorstw indywidualnych w rolnictwie wynosi
41094,7 tys. z ł , zaś zadłużenie gospodarstw domowych 131016,6 tys. zł.
Wkłady oszczędnościowe gromadzone przez ludność na rachunkach bankowych ogółem wynoszą 
1089775,1 tys. zł, z czego 873606,9 tys. zł przypada na wkłady złotówkowe, a 216168,2 tys. zł to 
wkłady w walutach obcych.
Zadłużenie z tytułu kredytów według stanu na koniec czerwca 1996 r. wyniosło 715987,7 tys. zł. W 
porównaniu z rokiem 1995 nastąpił wzrost zadłużenia o 15,9 %. Główny wpływ na taki wzrost 
zadłużenia wywarły gospodarstwa domowe oraz pozostałe podmioty, których zadłużenie w porównaniu 
z rokiem poprzednim wzrosło o 69,9 % i 67,1%.
Wkłady oszczędnościowe gromadzone przez ludność na rachunkach bankowych w porównaniu z rokiem 
ubiegłym wzrosły o 40,5 %.

Zadłużenie podmiotów gospodarczych i ludności z tytułu kredytów*7 
Stan na koniec miesiąca_____________________________ ________

Wyszczególnienie
1995 19 96
Stan na koniec VI VI 1995 = 

100w tys. złotych

Ogółem 617933,3 715987,7 115,9

przedsiębiorstw, spółek, spółdzielni 475008,1 489981,4 103,2
państwowych 238295,2 183058,2 76,8
prywatnych 236712,9 306923,2 129,7

przedsiębiorstw indywidualnych w rolnictwie 33565,0 41094,7 122,4
gospodarstw domowych 77103,4 131016,6 169,9
pozostałych podmiotów 32256,8 53895,0 167,1

Wkłady oszczędnościowe ludności na rachunkach bankowych”7
Stan na koniec miesiąca_____________________________ ____

Wyszczególnienie
1995 19 96
Stan na koniec VI VI 1995 = 

100w tys. złotych

Ogółem 775733,9 1089775,1 140,5

w złotych 571613,1 873606,9 152,8
w walutach 204120,8 216168,2 105,9
ŹródłoTdane z 25 banków



Tabi. 1. SPRZEDAŻ, ZATRUDNIENIE i  WYNAGRODZENIA WEDŁUG EKD « 1995 r .

WYSZCZEGÓLNIENIE 
A - a -c  sprawozdawczy 
B - a -c  poprzedni = 100 
C - n a ra s ta ją c o  I -

VII

VII

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i  usług 
w ty s . zŁ

Przychód ze 
sprzedaży 
tow. handl.

P racu

j m y
P rzec ię t 
l i c z .z a t

Wynagrodzę.
n ia  

b ru tto  
v  ty s . z ł

Przeć.wynagrodź, 
m iesięczne w z ł

w ty s . z ł v  osobach b ru tto n e tto

OGOLEM A 1063096.6 371312.5 137940 134409 129758.6 965.40 783.81
B 103.0 109.1 100.0 100.1 110.8 110.7 110.5

* C 7067191.5 2716708.9 X 133823 794487.2 848.12 692.13

SEKTOR PUBLICZNY A 244422.7 36331.4 51368 50826 45899.9 903.08 738.53
B 101.3 115.4 99.5 99.6 106.4 106.7 107.0
C 1735977.0 287928.5 X 51169 305220.1 852.13 697.50

SEKTOR PRYWATNY A 818673.9 334981. i 86572 83583 83858.7 1003.30 811.35
B 103.5 108.5 100.3 100.4 113.5 113.1 112.5
C 5331214.5 2428780.4 X 82654 489267.1 845.64 688.81

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO A 0.0 0 .0 1232 1166 1203.4 1032.08 821.96

B 0 .0 0 .0 96.5 95.3 77.3 81.1 79.9

C 0 . 0 0 .0 X 1119 8691.6 1109.61 895.12

SEKTOR PUBLICZNY A 0.0 0 .0 1066 1019 1051.1 1031.50 821.39

B 0 .0 0 .0 95.2 94.4 76.4 81.0 79.7

C 0 .0 0 .0 X 977 7585.9 1109.21 895.13

GOSPODARKA LEŚNA A 0.0 0 .0 1232 1166 1203.4 1032.08 821.96
B 0 .0 0 .0 96.5 95.3 77.3 81.1 79.9

C 0 . 0 0 .0 X 1119 8691.6 1109.61 895.12

RAZEM SEKCJE C*D*E A 940904.5 113946.1 96497 94538 99498.5 1052.47 853.51
B 102.0 114.1 99.7 99.8 113.1 113.3 113.0

C 6352424.5 1025780.2 X 94973 602649.7 906.50 738.86

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA A 917612.8 85445.6 91283 89372 93907.3 1050.75 852.47

B 102.3 111.9 99.8 99.8 113.6 113.7 113.4

C 6131430.8 790760.7 X 89779 562042.0 894.33 729.30

SEKTOR PUBLICZNY A 203386.3 5006.3 38771 38495 34399.0 893.60 733.46

B 101.9 94.7 99.7 99.9 107.4 107.5 107.9

C 1415078.8 35793.4 X 38824 226073.0 831.86 682.28

SEKTOR PRYWATNY A 714226.5 80439.3 52512 50877 59508.3 1169.65 942.52

B 102.4 113.1 99.8 99.8 117.5 117.7 116.9

C 4716352.0 754967.3 X 50955 335969.0 941.92 765.12

PROD.ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH A 138749.4 15097.3 10813 10534 11324.6 1075.05 865.29
B 108.6 103.0 101.1 101.3 93.7 92.5 92.3

C 863584.8 99988.1 X 10331 75994.6 1050.85 850.22

PRODUKCJA TKANIN A 40013.2 1460.5 10896 10717 7642.3 713.10 587.48

B 106.2 121.0 99.7 99.3 107.9 108.6 108.6

C 293624.6 9854.2 X 10773 49944.5 662.30 547.10



Tabi. 1. SPRZEDAŻ, ZATRUDNIENIE i  WYNAGRODZENIA WEDŁUG EKD w 19% r .  ( c d .  )

WYSZCZEGÓLNIENIE 
A - e -c  sprawozdawczy VII 
B - m-c poprzedni = 100 
C - n a ra s ta ją c o  I - VII

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i  usług 
w ty s . z ł

Przychód ze 
sprzedaży 
to v .h an d l.
v ty s . z ł

Pracu
jący

P rzec ię t 
l i c z .z a t

Wynagrodzę.
n ia  

b ru tto  
* ty s . z ł

Przeć.wynagrodź, 
m iesięczne w z ł

w osobach b ru tto n e tto

PRODUKCJA ODZIEŻY A 9105.9 650.5 5467 5329 3153.0 591.67 487.09
ORAZ FUTRZARSTWO B 120.5 136.4 99.9 100.8 102.3 101.5 101.7

C 62917.7 3404.7 X 5452 21232.4 556.35 459.93

OBRÓBKA SKÓRY I PRODUKCJA A 11584.8 1081.0 3559 3529 2715.5 769.48 625.28
WYROBÓW ZE SKÓRY B 83.6 67.6 100.5 100.0 108.4 108.4 109.9

C 108957.5 9417.9 X 3537 16003.7 727.16 598.08

PROD.DREWNA I WYROBOM Z DREWNA A 5538.1 78.0 1612 1173 754.9 643.56 532.05
ORAZ ZE SŁONY I WIKLINY B 100.0 469.9 96.0 95.7 87.5 91.5 91.5

C 38355.2 298.6 X 1276 5585.2 625.30 517.53

DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA A 3319.3 3 .9 1089 1065 817.7 767.79 630.42
I POLIGRAFICZNA B 95.7 300.0 100.6 101.7 105.7 103.9 103.5

C 23895.7 17.7 X 1044 5229.1 715.53 591.16

PRODUKCJA WYROBÓW Z INNYCH A 16358.2 1386.7 1561 1551 1687.8 1088.20 885.17
SUROWCÓW NIEMETALICZNYCH B 124.4 119.3 104.2 103.8 99.3 95.6 96.9

C 88928.3 7902.3 X 1524 11113.5 1041.76 640.19

PRODUKCJA METALI A 60063.7 0 .0 4072 4056 7904.7 1948.89 1548.62
I WYROBÓW Z METALI B 109.1 0 .0 100.4 100.3 149.8 149.4 147.8

C 391820.6 0 .0 X 4056 38160.3 1344.05 1075.50

PRODUKCJA WYROBÓW Z METALI A 32764.6 568.8 6319 6139 6214.2 1012.25 820.56
B 99.7 125.5 99.3 99.8 109.9 110.1 110.1
C 238583.1 3343.9 X 6172 40946.7 947.75 771.79

PROD.ODBIORNIKÓW TELEWIZYJNYCH A 2107.2 6 .5 235 221 361.8 1637.10 1142.99
I RADIOWYCH ORAZ WYP. DODATKOWEGO B 138.4 16.5 105.4 107.8 240.4 223.0 186.0

C 10240.6 86.3 X 179 1097.2 875.66 679.41

PROD. POZOSTAŁEGO SPRZĘTU TRANS. A 879.8 546.7 462 436 275.1 626.08 515.53
B 67.7 80.6 99.4 98.9 102.2 103.4 103.1
C 7961.7 3990.3 X 439 1815.5 590.79 486.89

PRODUKCJA HEBLI; POZOSTAŁA A 10439.2 1024.9 3197 2969 2290.2 771.37 629.13
DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA B 98.7 145.5 95.7 94.1 73.3 77.9 77.4

C 75948.8 5537.7 X 3123 16082.3 735.66 605.70

ZAOPATRYV.il ENERGIĘ ELEKTRYCZNA, A 22227.6 28500.5 5097 5050 5463.6 1081.90 871.21
GAZ I WODĘ B 90.4 121.3 99.7 99.8 106.1 106.3 106.7

C 215485.1 235019.5 X 5084 39919.9 1121.72 907.96

SEKTOR PUBLICZNY A 22142.0 26500.5 5045 49% 5431.4 1087.15 875.40
B 90.4 121.3 99.8 99.8 106.1 106.3 106.7
C 213651.4 235019.5 X 5029 3% 5 9 .9 1126.61 911.87



Fabi. 1. SPRZEDAŻ. ZATRUDNIENIE i WYNAGRODZENIA WEDŁUG EKD 19% r. ( cd.

WYSZCZEGÓLNIENIE 
A - m-c sprawozdawczy VII 
B - m-c poprzedni = 100 
C - n a ra s ta ją c o  I - VII

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i  usług 
w ty s , z ł

Przychód ze 
sprzedaży 
t,ov. handi. 
w ty s . z ł

Pracu-
iacy

P rzec ie t 
l i c z .z a t

Wynagrodzę, 
n ia  

b ru tto  
v ty s . z ł

Przeć.wynagrodź, 
n ies ieczne  w z ł

w osobach b ru tto n e tto

SEKTOR PRYWATNY A 85.8 0 .0 52 54 32.2 596.30 483.33
B 96.2 0 .0 96.3 98.2 96.1 97.9 97.7
C 1833.7 0 .0 X 55 260.0 675.32 550.65

ZAOPATRYW.W ENERGIE ELEKTRYCZNA, A 16594.7 28500.2 3711 3688 4184.6 1134.65 903.77
GAZ, PARS WODNA I GORACA WODE B 88.3 121.3 99.9 99.9 107.2 107,2 106.7

C 176470.6 235009.2 X 3716 30952.0 1189.91 960.98

BUDOWNICTWO A 45389.3 2211.5 10383 9872 8139.7 824.52 671.33
B 118.3 66.0 99.9 99.9 105.4 105.6 105.1
C 212854.6 11856.9 X 9598 49034.8 729.84 597.05

SEKTOR PUBLICZNY A 8530.7 301.8 2451 2353 1949.0 828.30 670.55
B 122.1 67.1 97,1 97.1 110.3 113.6 113.0
C 40230.9 2040.5 X 2374 12115.2 729.04 597.02

SEKTOR PRYWATNY A 36858.6 1909.7 7932 7519 6190.7 823.34 671.58
B 117.4 68.1 100.7 100.8 104.0 103.2 102.8
C 172623.7 9816.4 X 7224 36919.6 730.10 597.05

BUDOWNICTWO A 45389.3 2211.5 10383 9872 8139.7 824.52 671.33
B 118.3 68.0 99.9 99.9 105.4 105.6 105.1
C 212854.6 11856.9 X 9598 49034.8 729.84 597.05

WZNOSZENIE BUDOWLI; INŻYNIERIA A 39176.4 1271.6 8909 8469 7056.8 833.25 679.03

LĄDOWA I WODNA B 117.8 46.2 100.8 101.4 107.8 106.2 105.9

C 184318.0 6989.2 X 8040 41313.7 734.07 599.86

WYKONYWAŃ.INSTALACJI BUDOWLANYCH A 4909.8 939.9 1322 1245 934.8 750.84 614.06

B 109.3 188.5 93.6 90.5 92.4 102.2 101.5
C 23538.9 4867.7 X 1392 6676.1 685.15 565.12

HANDEL I NAPRAWY A 42820.3 247469.0 19449 18869 13390.4 709.65 579.44

B 109.8 107.8 101.1 100.9 104.7 103.7 103.6

C 271506.0 1627684.6 X 18407 86139.9 668.53 548.82

SEKTOR PUBLICZNY A 2480.4 1290.3 632 625 452.0 723.20 583.36
B 110.1 117.2 100.5 100.2 1 2 1 . 8 121.6 118.7

C 14560.3 7409.2 X 629 2829.0 642.52 531.82

SEKTOR PRYWATNY A 40339.9 246178.7 18817 18244 12938.4 709.19 579.30

B 109.6 107.8 101.2 101.0 104.2 103.2 103.2

C 256945.7 1620275.4 X 17778 83310.9 669.45 549.42

SPRZEDAŻ I NAPRAWY POJAZDÓW MECH A 4609.0 10393.2 1558 1527 1249.7 818.40 676.42

SPRZEDAŻ DETALICZNA PALIW B 106.3 89.5 103.7 103.2 102.5 99.3 101.0

C 29686.4 74712,4 X 1483 7573.3 729.53 598.59



Tabi. 1. SPRZEDAŻ, ZATRUDNIENIE i  WYNAGRODZENIA WEDŁUG EKD * 19% r .  ( c d .  )

WYSZCZEGÓLNIENIE 
A - m-c sprawozdawczy VII 
B - m-c poprzedni = 100 
C - n a ra s ta ją c o  I - VII

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i  usług 
w ty s . z ł

Przychód ze 
sprzedaży 
tow .handl. 
v ty s . z ł

P racu
jący

P rz e c ię t 
l i c z .z a t

Wynagrodzę.
n ia  

b ru t to  
w ty s . z ł

Przeć.wynagrodź, 
m iesięczne w z ł

v osobach b ru t to n e tto

OBSŁ. I NAPRAWY POJAZDOW NECHAN. A 2248.6 3020.1 795 779 551.0 707.32 594.99
B 118.6 171.9 101.7 100.9 108.2 107.3 109.3
C 13497.4 13274.6 X 761 3566.5 669.51 554.36

SPRZEDAŻ CZESCI I AKCESORIÓW A 1406.9 1466.9 239 236 255.8 1083.90 890.68
DO POJAZDOW MECHANICZNYCH B 100.4 112.3 101.7 101.3 94.6 93.4 92.4

C 5600.1 8671.0 X 232 995.3 612.87 499.32

SPRZED.HURT.REALIZOW.NA ZASADZIE A 399.1 6500.5 185 186 153.7 826.34 674.73
BEZPOSRED.PŁATNOŚCI LUB KONTRAK. B 99.0 123.9 104.5 105.7 104.7 99.1 99.2

C 3545.4 32125.7 X 164 918.3 799.91 651.05

SPRZEDAŻ HURT. ŻYWNOŚCI. NAPOJOW A 17453.5 64696.6 1819 1819 1294.7 711.76 577.08
I TYTONIU B 118.9 113.8 104.5 107.6 101.1 94.0 94.2

C 109211.5 422847.2 X 1679 9256.6 787.59 638.78

SPRZEDAŻ HURTOWA ARTYKUŁÓW A 635.3 5738.9 722 724 391.7 541.02 431.77
UŻYTKU DOMOWEGO B 82.4 134.4 102.4 90.5 91.6 101.2 99.0

C 4219.9 33036.3 X 597 2334.1 558.53 454.49

SPRZED.HURT.POŁPRODUK. I ODPADOW A 6133.1 15516.7 1090 1061 961.3 906.03 729.59
POCHODŹ.NIEROLNICZEGO ORAZ ZŁOMU B 110.0 86.8 99.9 99.1 110.1 111.1 110.0

C 34182.0 80488.2 X 1077 6224.1 825.59 673.39

SPRZEDAŻ HURTOWA RASZYN, SPRZĘTU A 9.7 1265.0 60 71 82.5 1161.97 909.86
I DODATKOWEGO WYPOSAŻENIA B 114.1 134.1 108.1 106.0 147.8 139.5 138.9

C 72.3 7169.8 X 74 480.5 927.61 750.19

POZOSTAŁA SPRZEDAŻ HURTOWA A 4385.8 74682.5 5471 5221 3609.4 691.32 559.91
B 98.4 106.2 99.9 99.5 102.8 103.3 103.1
C 32253.2 539313.7 X 5157 23497.9 650.93 532.29

HANDEL DETALICZNY; NAPRAWY ART. A 9194.8 68675.6 6524 8260 5647.4 683.70 563.04
PRZEZN.OSOBISTEGO I UŻ. DOMOWEGO B 105.1 109.9 100.7 101.2 107.1 105.8 105.5

C 58335.3 437991.3 X 8176 35855.1 626.49 518.35

SPRZEDAŻ DETALICZNA A 8227.8 51980.6 6834 6665 4561.4 684.36 564.11
W NIE WYSPECJALIZOWAŁ SKLEPACH B 109.4 112.5 101.3 102.2 107.9 105.6 105.4

C 47529.5 327446.6 X 6582 28799.6 625.07 517.29

SPRZEDAŻ DETAL.ŻYWNOŚCI, NAPOJOW A 0 .0 3703.8 192 166 82.2 441.94 374.19
I WYRÓB.TYTOŃ.W WYSPEC. SKLEPACH B 0.0 100.4 100.0 93.9 100.0 106.5 104.6

C 0 .0 25920.6 X 192 590.4 439.29 374.11

SPRZEDAŻ DET.WYR.PARKAĆ.I NEDYCZ A 0 .0 4236.6 273 247 253.0 1024.29 840.89
KOSMETYKÓW I ARTYKUŁÓW TOALETOW. B 0 .0 93.5 100.4 100.4 106.3 105.9 106.6

C 0.0 30510.2 X 237 1614.8 973.36 796.20



Tabi. 1 . SPRZEDAŻ, ZATRUDNIENIE i  WYNAGRODZENIA WEDŁUG EKD « 19% r .  ( c d . )

WYSZCZEGÓLNIENIE 
A - m-c sprawozdawczy VII 
B - m-c poprzedni = 100 
C - n a ra s ta ją c o  I -  VII

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i  usług 
w ty s . z ł

Przychód ze 
sprzedaży 
tow .handl. 
w ty s . z l

P racu
jący

P rzec ię t 
l i c z .z a t

Wynagrodzę.
n ia  

b ru tto  
v ty s . z ł

Przeć.wynagrodź, 
m iesięczne w z ł

w osobach b ru tto  j n e tto

POZOST.SPRZEDAŻ DETALICZ. NOWYCH A 537.5 7877.0 962 903 590.4 653.62 531.67

TOWAROW PROWAD.W WYSPEC. SKLEPACH B 69.5 109.1 96.2 94.3 100.7 106.9 105.3
C 8346.7 48641.1 X 924 3846.1 594.64 489.05

HOLELE I RESTAURACJE A 4588.3 4067.7 2136 2072 1141.2 550.77 454.83

B 105.8 93.2 100.5 101.6 110.9 109.2 107.9

C 29439.7 27121.4 X 2039 7194.7 504.08 413.63

SEKTOR PUBLICZNY A 732.6 175.6 211 205 165.4 806.83 648.29
B 125.0 78.5 102.4 103.5 123.8 119.6 115.0

C 4260.2 1437.3 X 183 941.6 735.05 548.56

SEKTOR PRYWATNY A 3847.7 3892 .1 1925 1867 975.8 522.66 433.58
B 102.8 94.0 100.3 101.4 109.0 107.5 106.7
C 25179.5 25684.1 X 1856 6253.1 481.30 400.33

HOTELE A 1639.2 443.7 675 655 446.3 681.37 549.92
B 103.5 78.3 103.1 102.8 113.2 110.1 107.8
C 10526.4 3467.9 X 616 2660.9 617.09 507.31

POLA CAMPINGOWE I INNE MIEJSCA A 1343.8 551.7 417 413 278.1 673.37 551.33
KRÓTKOTRWAŁEGO ZAKWATEROWANIA B 138.8 112.0 100.7 100.7 113.7 112.9 111.8

C 7866.3 3487.7 X 397 1675.7 602.99 463.69

RESTAURACJE A 419.5 920.0 470 436 174.3 399.77 342.66

B 49.6 78.6 98.9 93.8 109.4 116.7 115.3

C 3189.6 6414.2 X 462 1227.3 379.50 325.17

BARY A 932.4 1407.9 464 446 188.3 422.20 360.76
B 127.6 101.3 99.8 108.3 109.2 100.8 100.7

C 6175.2 10244.0 X 453 1310.3 413.21 351.37

STOŁOWKI I PUNKTY GASTRONOMICZNE A 245.4 744.4 110 122 54.2 444.26 362.30
B 122.8 99.7 94.0 105.2 92 .5 87.9 89.4
C 1682.2 3507.6 X 111 320.5 412.48 337.07

TRANSPORT, SKŁADOWANIE A 10741.0 2113.6 3766 3707 2880.B 777.12 640.17
I ŁĄCZNOSC B 104.4 119.3 100.3 100.4 109.3 108.8 108.8

C 69883.2 12436.0 X 3676 18235.1 708.65 584.53

SEKTOR PUBLICZNY A 5402.2 601.4 2391 2366 1806.7 763.61 632.21
B 103.1 119.2 99.7 99.8 105.3 105.5 105.8

C 35704.3 3374.7 X 2387 11692.1 699.75 579.26

SEKTOR PRYWATNY A 5338.8 1512.2 1375 1341 1074.1 800.97 654.21
B 105.9 119.3 101.4 101.5 116.6 114.9 114.6
C 34178.9 9061.3 X 1289 6543.0 725.15 594.29

TRANSPORT LĄDOWY I RUROCIĄGAMI A 8009.6 1895.7 3350 3306 2498.9 755.87 624.29
B 103.7 118.9 99.8 99.9 104.9 105.0 105.2
C 51446.2 11042.9 X 3304 16011.4 692.30 572.03



Tabi. 1. SPRZEDAŻ, ZATRUDNIENIE i  WYNAGRODZENIA WEDŁUG EKD * 19% r. ( d o k . )

WYSZCZEGÓLNIENIE 
A - i - c  sprawozdawczy VII 
B -  e -c  poprzedni = 100 
C -  narastająco  I - VII

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i  usług 
w tys. z ł

Przychód ze 
sprzedaży 
tow.handl. 
w ty s . z ł

Pracu
jący

Rrzecięt 
lic z .z a t

Wynagrodzę.
n ia  

b ru tto  
v ty s . z l

Przeć.wynagrodź, 
miesięczne w z l

w osobach bru tto netto

POZOSTAŁY TRANSPORT UDOWY A 8009.6 1895.7 3350 3306 2498.9 755.87 624.29
B 103.7 118.9 99.8 99.9 104.9 105.0 105.2
C 51446.2 11042.9 X 3304 16011.4 692.30 572.03

DZIAŁAŁ.PONOCN. DLA TRANSPORTU; A 2731.4 217.9 416 401 381.9 952.37 771.07
ORGANIZOWANIE TURYSTYKI B 106.5 122.6 104.8 105.0 149.9 142.8 141.7

C 18437.0 1393.1 X 372 2223.7 853.96 695.58

ORGANIZOWANIE TURYSTYKI A 1071.6 217.9 227 217 148.2 682.95 568.66
B 88.0 122.6 100.0 100.9 101.1 100.2 100.5
C 5801.8 1393.1 X 211 944.9 639.74 531.55

DZIAŁALN.INNYCH AGENCJI TRANSPOR A 1659.8 0.0 189 184 233.7 1270.11 1009.78
B 123.3 0.0 111.2 110.2 216.2 196.2 195.6
C 12635.2 0.0 X 161 1278.8 1134.69 910.56

OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM A 16847.9 1134.6 3521 3304 2800.5 847.61 679.72
B 113.0 94.0 101.3 101.6 103.0 101.4 100.4
C 116701.6 9780.0 X 3172 17986.3 810.05 657.92

SEKTOR PUBLICZNY A 661.4 182.7 360 344 251.2 730.23 568.90
B 89.5 95.2 100.8 100.3 96.3 96.0 93.6
C 5224.0 1247.6 X 357 1825.8 730.61 595.44

SEKTOR PRYWATNY A 16186.5 951.9 3161 2960 2549.3 861.25 692.60
B 114.2 93.8 101.4 101.8 103.7 101.9 101.0
C 111477.6 8532.4 X 2815 16160.5 820.12 665.84

INFORMATYKA I DZIAŁALN. POKREWNA A 518.9 597.5 218 205 212.1 1034.63 837.07
B 174.1 88.3 99.1 99.5 110.4 110.9 110.2
C 2663.7 5486.1 X 195 1283.4 940.22 765.13

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA A 7109.3 537.1 2299 2142 1716.8 801.49 638.66
Z PROWADZENIEM INTERESÓW B 125.2 101.5 102.7 103.1 107.1 103.9 102.1

C 40694.9 4293.9 X 1982 10644.0 767.19 623.67

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA A 1813.3 370.0 956 881 704.1 799.21 660.84
KOMUNALNA,SOCJALNA I INDYWIDUA!.. B 65.1 117.4 99.6 107.3 106.4 99.2 99.7

C 14381.9 2049.8 X 839 4555.1 775.60 641.22

SEKTOR PUBLICZNY A 791.1 272.8 376 358 326.2 911.17 751.68
B 65.2 120.1 100.0 100.3 102.0 101.7 102.5

,c 6215.7 1606.3 X 348 2170.2 890.89 733.46

SEKTOR PRYWATNY A 1022.2 97.2 580 523 377.9 722.56 598.66
B 65.0 110.5 99.3 112.7 110.5 98.0 98.3
C 8166.2 443.5 X 491 2384.9 693.89 575.85

DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z REKREACJA A 35.1 0 . 0 232 211 228.8 1084.36 892.42
KULTURĄ I SPORTEM B 3.7 0 . 0 95.9 95.5 111.7 117.0 117.0

C 2960.5 0 . 0 X 198 1447.6 1044.44 856.85

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA A 339.4 1.7 219 191 102.5 536.65 450.79
B 96.3 77.3 103.3 157.9 142.6 90.3 90.9
C 2491.4 27.2 X 176 691.3 561.12 472.24



Tabi. 2 . DYNAMIKA SPRZEDAŻY, ZATRUDNIENIA i  WYNAGRODZĘ* WEDŁUG EKD » 1996 r . (1995 = 106)

WYSZCZEGÓLNIENIE 
A - a-c Bpravozdavczy 
B - narastająco I -

VII
VII

Przychód ze 
sprzedaży 

eyr. i  usług
Pracujący

Przeciętna
liczba

zatrudnion

Wynagrodzę.
nia

bru tto

Przeć, eynagr.niesięczne

bru tto netto

OGÓŁEM A 124.3 99.3 99.5 124.7 125.3 126.0
122.6 X 99.3 126.7 127.5 127.9

SEKTOR PUBLICZNY A 104.5 90.1 90.0 103.8 115.3 116.9
95.2 X 88.7 111.8 126.0 126.4

SEKTOR PRYWATNY A 131.7 105.7 106.3 140.2 132.0 131.9
135.3 X 107.2 138.2 129.0 129.3

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO A 0.0 92.4 86.4 125.5 145.1 142.7
0.0 X 87.6 125.0 142.9 141.8

SEKTOR PUBLICZNY A 0.0 79.9 75.5 109.6 145.1 142.5
0.0 X 76.4 109.1 142.7 141.8

GOSPODARKA LEŚNA A 0.0 92.4 86.4 125.5 145.1 142.7
0.0 X 87.6 125.0 142.9 141.8

RAZEK SEKCJE C»D»E A 125.5 97.8 97.7 123.4 126.1 126.9
124.8 X 98.2 126.3 128.5 129.0

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA A 124.9 98.0 98.0 123.6 126.2 126.8
124.8 X 98.5 126.8 128.6 129.0

SEKTOR PUBLICZNY A 99.6 88.7 88.8 99.3 111.8 113.5
90.8 X 87.4 109.4 125.1 125.8

SEKTOR PRYWATNY A 134.7 106.2 106.2 144.1 135.7 135.5
140.7 X 109.0 142.0 130.3 130.3

PROD.ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH A 143.8 99.6 100.0 123.0 123.0 122.9
125.7 X 99.2 124.1 125.1 126.1

PRODUKCJA TKANIN A 118.0 96.5 96.1 122.5 127.5 127.9
115.5 X 94.5 121.7 128.8 129.0

PRODUKCJA ODZIEŻY A 106.4 103.8 102.7 114.5 111.5 112.0
ORAZ FUTRZARSTWO 103.4 X 105.9 116.1 109.7 110.0

OBRÓBKA SKORY I PRODUKCJA A 148.6 108.0 107.6 151.0 140.3 139.2
WYROBÓW ZE SKÓRY 162.4 X 102.4 138.3 135.1 134.7

PROD.DREWNA I WYROBOW Z DREWNA A 87.4 74.2 68.9 76.9 111.8 113.2
ORAZ ZE SŁOMY I WIKLINY 82.7 X 75.5 86.4 114.3 115.1

DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA A 144.2 132.5 133.8 168.8 126.3 125.7
I POLIGRAFICZNA 139.5 X 138.5 159.1 114.9 115.4

PRODUKCJA WYROBÓW Z INNYCH A 142.3 93.0 93.6 110.6 118.1 1 2 2 . 2

SUROWCÓW NIEMETALICZNYCH 120.7 X 92.1 118.0 128.2 127.7

PRODUKCJA METALI A 115.2 98.3 98.1 125.7 128.1 132.3
I WYROBÓW Z METALI 102.9 X 98.4 133.3 135.5 136.9

PRODUKCJA WYROBÓW Z METALI A 118.6 105.6 105.3 136.6 129.7 128.7

B 110.0 X 106.3 138.4 130.2 130.2



Tabi. 2 . DYNAMIKA SPRZEDAŻY, ZATRUDNIENIA i  WYNAGRODZĘ* WEDŁUG EKD » 19% r. (1995 = 100) ( c d . )

WYSZCZEGÓLNIENIE 
A - m-c sprawozdawczy VII 
B - n a ras ta jąco  I -  VII

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i  usług
Pracujący

Przecię tna
liczb a

zatrudnion

Wynagrodzę.
n ia

b ru tto

Przeć, wynagr.miesięczne

b ru tto ne tto

PROD. ODBIORNIKÓW TELEWIZYJNYCH A 117.3 36.7 36.6 87.1 237.9 201.9
I RADIOWYCH ORAZ WYP. DODATKOWEGO B 77.6 X 29.1 39.3 135.2 128.6

PROD. POZOSTAŁEGO SPRZĘTU TRANS. A 135.6 103.8 101.9 131.3 129.0 129.3
B 198.6 X 104.0 131.5 126.6 126.5

PRODUKCJA HEBLI; POZOSTAŁA A 123.9 98.4 96.6 127.3 131.8 131.0
DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA B 125.1 X 102.3 125.1 122.3 122.7

ZAOPATRYW.W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, A 156.4 94.4 94.4 119.7 126.8 127.9

GAZ I WODĘ B 123.1 X 94.2 120.7 128.1 128.1

SEKTOR PUBLICZNY A 156.6 94.6 94.5 119.9 126.8 127.9

B 123.1 X 94.4 120.8 128.1 128.1

SEKTOR PRYWATNY A 116.6 82.5 85.7 98.8 115.3 117.8
B 124.9 X 84.6 103.3 122.1 123.8

ZAOPATRYW. W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, A 180.7 93.2 93.0 117.4 126.3 126.4
GAZ, PARĘ WODNĄ I GORĄCĄ WODĘ B 122.7 X 92.9 118.7 127.8 128.0

BUDOWNICTWO A 118.9 98.3 100.6 124.0 123.3 123.6
B 107.5 X 97.6 120.7 123.7 124.4

SEKTOR PUBLICZNY A 102.2 82.8 82.0 103.1 125.6 125.4
B 94.2 X 82.1 104.0 126.6 127.3

SEKTOR PRYWATNY A 123.6 104.4 108.3 132.4 122.3 123.1
B 111.1 X 104.1 127.5 122.5 123.1

BUDOWNICTWO A 118.9 98.3 100.6 124.0 123.3 123.6
B 107.5 X 97.6 120.7 123.7 124.4

WZNOSZENIE BUDOWLI; INŻYNIERIA A 113.5 98.6 101.5 125.3 123.4 124.1

LĄDOWA I WODNA B 106.1 X 97.0 119.2 122.9 123.7

WYKONYWAŃ.INSTALACJI BUDOWLANYCH A 148.9 94.8 93.1 114.6 123.1 123.5

B 117.5 X 98.7 128.8 130.5 131.1

HANDEL I NAPRAWY A 130.2 109.3 110.6 136.6 123.5 124.2
B 114.2 X 108.9 136.7 125.5 126.5

SEKTOR PUBLICZNY Al' 393.0 186.4 184.4 270.5 146.7 142.2
B 382.2 X 161.3 205.3 127.3 127.0

SEKTOR PRYWATNY A 125.0 107.8 109.1 134.2 123.1 123.7
B 109.8 X 107.7 135.2 125.5 126.2

SPRZEDAŻ I NAPRAWY POJAZDÓW MECH A 66.5 136.7 137.1 170.0 123.9 126.4
SPRZEDAŻ DETALICZNA PALIW B 63.5 X 134.1 151.7 113.2 114.3

OBSŁ. I NAPRAWY POJAZDÓW HECHAN. A 177.3 126.8 127.1 157.7 124.0 125.5
B 164.6 X 123.5 155.9 126.4 126.8



Tabi. 2 , DYNAMIKA SPRZEDAŻY, ZATRUDNIENIA, i  WYNAGRODZĘ* WEDŁUG EKD « 19% r. (1995 = 100» ( c d . )

WYSZCZEGÓLNIENIE 
A - e -c  sprawozdawczy VII 
B - narastająco  I -  VII

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i  usług
Pracujący

Przeciętna
liczba

zatrudnion

Wynagrodzę.
nia

brutto

Przeć, wynagr.miesięczne

bru tto netto

SPRZEDAŻ CZĘŚCI I AKCESORIÓW A 173.2 182.4 181.5 346.6 190.8 190.0
DO POJAZDÓW MECHANICZNYCH B 174.9 X 169.3 187.5 110.8 109.0

SPRZED.HURT.REALIZOW. NA ZASADZIE A 143.5 117.1 117.0 132.0 112.8 113.1
BEZPOSRED. PŁATNOŚCI LUB KOHTRAK. B 136.7 X 106.5 126.4 118.7 118.8

SPRZEDAŻ HURT. ŻYWNOŚCI, NAPOJÓW A 132.7 129.2 136.1 146.0 107.4 106.9
I TYTONIU B 107.7 X 128.7 155.5 120.9 120.6

SPRZEDAŻ HURTOWA ARTYKUŁÓW A 238.1 122.4 124.4 140.4 112.9 118.7
UŻYTKU DOMOWEGO B 253.6 X 105.3 122.0 116.0 117.6

SPRZED.HURT. PÓŁPRODUK. I ODPADÓW A 270.8 203.4 206.0 219.8 106.7 106.9
POCHODŹ.NIEROLNICZEGO ORAZ ZŁOMU B 218.3 X 209.1 238.1 113.9 114.8

SPRZEDAŻ HURTOWA MASZYN, SPRZĘTU A 31.9 80.8 78.9 101.7 129.0 135.4

I DODATKOWEGO WYPOSAŻENIA B 46.6 X 75.5 84.0 111.4 114.2

POZOSTAŁA SPRZEDAŻ HURTOWA A 149.2 100.8 101.0 117.8 116.5 117.9
B 120.5 X 102.6 121.0 117.9 119.0

HANDEL DETALICZNY; NAPRAWY ART. A 130.7 101.1 102.0 134.3 131.8 131.5
PRZEZN. OSOBISTEGO I UŻ.DOMOWEGO B 136.4 X 100.6 133.7 132.9 133.5

SPRZEDAŻ DETALICZNA A 127.6 100.0 100.5 131.2 130.5 130.6
W NIE WYSPECJALIZOWAĆ SKLEPACH B 119.7 X 98.8 130.0 131.6 131.9

SPRZEDAŻ DETAL.ŻYWNOŚCI, NAPOJÓW A 0.0 82.1 92.5 87.9 95.1 95.7
I WYRÓB.TYTOŃ.W WYSPEC. SKLEPACH B 0.0 X 91.9 92.5 100.5 102.5

SPRZEDAŻ DET.WYR. FARHAC. I HEDYCZ A 0.0 115.2 115.4 156.1 135.3 137.0
KOSMETYKÓW I ARTYKUŁÓW TOALETOW. B 0 . 0 X 115.6 161.6 139.8 140.6

POZOST. SPRZEDAŻ DETALICZ. NOWYCH A 199.4 108.3 111.6 153.3 137.4 136.1
TOWARÓW PROWAD.W WYSPEC.SKLEPACH B 516.8 X 113.1 159.5 141.0 141.7

HOLELE I RESTAURACJE A 111.1 101.6 100.1 115.3 115.3 115.8
B 118.4 X 105.6 126.4 119.7 118.3

SEKTOR PUBLICZNY A 95.6 67.4 66.6 63.6 95.6 95.3
B 87.9 X 62.9 68.8 109.5 100.4

SEKTOR PRYWATNY A 114.6 107.6 106.0 133.7 126.3 126.5
B 125.8 X 113.2 144.7 127.6 127.0

HOTELE A 126.2 101.0 101.9 102.3 100.3 100.0
B 128.0 X 102.3 110.7 108.2 108.6

POLA CAMPINGOWE I INNE MIEJSCA A 99.1 101.7 102.2 131.8 128.9 130.3
KRÓTKOTRWAŁEGO ZAKWATEROWANIA B 122.7 X 112.5 139.7 124.3 114.9

RESTAURACJE A 70.5 114.9 100.5 130.0 129.4 131.4

- B 88.2 X 118.2 152.6 128.9 130.5

BARY A 151.6 92.6 91.6 104.7 114.4 114.6
B 137.7 X 95.0 123.3 129.9 130.5



Tabi. 2 . DYNAMIKA SPRZEDAŻY, ZATRUDNIENIA i  NYNAGRODZEN WEDŁUG EKD w 1996 r . (1995 = 100) ( d o k . )

WYSZCZEGÓLNIENIE 
A - e-c spravozdavczy VII 
B - narastająco I -  VII

Przychód ze 
sprzedaży 

*yr. i  usług
Pracujący

Przeciętna
liczba

zatrudnion

Wynagrodzę.
nia

bru tto

Przec. vynagr.eiesięczne

brutto netto

STOŁÓWKI I PUNKTY GASTRONOMICZNE A 94.9 96.5 119.6 192.2 160.9 158.1
B 79.2 X 102.8 145.4 141.1 139.8

TRANSPORT, SKŁADOWANIE A 121.9 100.1 99.7 126.3 128.6 129.8
I ŁĄCZNOSC B 129.8 X 98.0 120.7 123.3 123.7

SEKTOR PUBLICZNY A 127.7 99.4 99.3 130.7 131.7 131.9
B 121.4 X 98.1 121.8 124.1 124.5

SEKTOR PRYWATNY A 116.5 181.4 100.4 124.5 124.0 125.8
B 139.8 X 97.7 118.9 121.6 122.2

TRANSPORT LĄDOWY I RUROCIĄGAMI A 128.9 98.6 98.4 124.3 126.4 127.1
B 119.4 X 97.1 118.0 121.6 122.0

POZOSTAŁY TRANSPORT LĄDOWY A 128.9 98.6 98.4 124.3 126.4 127.1
B 119.4 X 97.1 118.0 121.6 122.0

DZIAŁAŁ.POHOCN. DLA TRANSPORTU; A 185.1 114.6 112.0 162.4 144.9 149.7
ORGANIZOWANIE TURYSTYKI B 171.7 X 107.2 144.7 134.9 137.3

ORGANIZOWANIE TURYSTYKI A 74.9 114.1 109.6 129.9 118.6 124.0
B 158.2 X 107.1 148.0 138.2 141.1

DZIAŁALN.INNYCH AGENCJI TRANSPOR A 158.9 143.2 143.8 227.8 158.4 164.2
B 197.9 X 136.4 166.3 121.9 123.6

OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM A 98.9 108.5 108.9 142.5 130.9 129.8
B 84.4 X 104.5 137.5 131.5 131.6

SEKTOR PUBLICZNY A 118.8 89.6 89.4 110.4 123.5 117.3
B 81.8 X 86.2 109.3 126.9 125.5

SEKTOR PRYWATNY A 90.8 111.2 111.8 146.7 131.3 131.0
B 84.5 X 107.4 141.6 131.8 132.1

INFORMATYKA I DZIAŁALN.POKREWNA A 138.8 92.4 86.9 101.6 117.1 117.2
B 90.5 X 84.8 106.6 125.7 126.2

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA A 64.5 111.7 113.8 148.6 130.5 129.6
Z PROWADZENIEM INTERESÓW B 47.3 X 105.3 133.6 126.8 127.3

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA A 54.6 65.9 65.3 82.2 125.8 126.9
KOMUNALNA, SOCJALNA I INDYWIDUAL. B 72.4 X 61.6 83.2 135.0 135.5

SEKTOR PUBLICZNY A 102.5 130.1 135.6 188.4 138.9 138.0
B 183.4 X 131.3 177.8 135.4 134,5

SEKTOR PRYWATNY A 40.1 49.9 48.2 55.3 114.8 116.3
B 49.6 X 44.8 56.0 125.0 126.3

DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z REKREACJA A 1.8 25.5 25.1 38.9 154.4 155.1
KULTURĄ I SPORTEM B 22.7 X 23.5 39.7 169.2 169.4

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA A 166.8 143.1 129.1 139.8 108.5 111.4
B 169.3 X 118.9 138.7 116.6 118.6



TABL. 3 .  PRZYCHÓD ZE SPRZEDAŻY V SEKCJI GORNICTVO I KOPALNICTWO. DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA 
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ WEDŁUG DZIAŁÓW EKD W 19%  R.

WYSZCZEGÓLNIENIE

A - m-c sprawozdawczy VII 
B -  n a ra s ta ją c o  1 -  VII

Przychód z e  sp rzed aży  w y r.i  u s l . Przychód ze  sp rzed aży  na 1 z a t r .

w ty s .  z2 1995 = 100 » z ło ty c h 1995 = 100

t135 c e n .B ta l . w b ież . cenach bazowych 1 1

Razem s e k c je  C*D*E A 940904.5 125.5 113.7 9953 128.4 116.3
B 6352424.5 124.8 112.7 66887 127.0 114.8

Razem s e k c je  C+Dł E -  P ub liczny A 225824.3 103.3 X 5185 115.5 X
B 1629781.6 9 4 .0 X 37113 106.7 X

Razem s e k c je  C«D»E -  Prywatny A 715080.2 134.6 X 14026 126.8 X

B 4722642.9 140.6 X 92494 129.0 X

GÓRNICTWO I  KOPALNICTWO A 1063.9 112.1 94 .9 9172 135.4 114.5

B 5508.6 9 6 .5 8 2 .3 50078 123.7 105.5

SEKTOR PUBLICZNY A 296.0 102.9 X 4554 136.1 X

B 1051.4 8 2 .6 X 17236 112.4 X

SEKTOR PRYWATNY A 767.9 116.2 X 15057 123.0 X

B 4457.2 100.5 X 90963 119 .0 X

POZOSTAŁE GÓRNICTWO I  KOPALNICTO A 1063.9 112.1 9 4 .9 9172 135.4 114.5

B 5508.6 96 .5 8 2 .3 50078 123.7 105.5

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA A 917612.8 124.9 113.5 10267 127.5 115.8

B 6131430.8 124.8 112.9 68295 126.8 114.6

SEKTOR PUBLICZNY A 203386.3 99 .6 X 5283 112.1 X

B 1415078.8 90 .8 X 36449 103.9 X

SEKTOR PRYWATNY A 714226.5 134.7 X 14038 126.8 X

B 4716352.0 140.7 X 92559 129.0 X

PROD.ARTYKUŁÓW SPOŻYW.I NAPOJOW A 138749.4 143.8 130.3 13172 143.8 130.3

B 863584.8 125.7 114.7 83592 126.8 115.7

PRODUKCJA TKANIN A 40013.2 118.0 107.9 3734 122.9 112.3

B 293624.6 115.5 107.3 27256 122.2 113.5

PRODUKCJA ODZIEŻY; WYPRAWIANIE A 9105.9 106.4 102.9 1709 103.6 100.3

I  BARWIENIE SKOR FUTERKOWYCH B 62917.7 103.4 108.0 11540 97 .7 102.0

GARB.I WYPR.SKOR;PROD.TOREB BAGA A 11584.8 148.6 133.9 3283 138.1 124.5

TOREB RĘCZ.WYR.RYN.UPRZĘŻ.I OBUW B 108957.5 162.4 151.0 30805 158.6 147.4

PROD.DREW.I WYR.Z DREW.I KOR.BEZ A 5538.1 87.4 80 .9 4721 126.8 117.4

HEBLI;P.ART.ZE SŁONY I HAT.DO WY B 38355.2 82 .7 77 .9 30059 109.6 103.2

PROD. HASY CELULOZOWEJ, PAPIERU A 5767.6 117.8 111.7 3889 119.1 112.9

ORAZ WYROBOW Z PAPIERU B 38531.3 111.6 95 .7 25722 112 .9 96 .8

DZIAŁALN. WYDAWNICZA;POLIGRAFIA A 3319.3 144.2 132.3 3117 107.8 98 .9

I REPROD.ZAPISAŃ.NOSNIKOW INFORH B 23895.7 139 .5 127.5 22889 100.7 92.1

WYTW. PROD. KOKSOWANIA WĘGLA,PROD. A 310.8 0 .0 0 .0 10717 0 .0 0 .0

RAFIN.ROPY NAFT,I PALIW JĄDROW. B 1623.1 0 .0 0 .0 81155 0 .0 0 .0

PRODUKCJA CHEHIKALIOW,WYROBOW A 100650.3 112.5 109.0 13356 110.3 106.8

CHEHICZNYCH I WŁÓKIEN SZTUCZNYCH B 628750.7 108.1 101.4 83499 105.5 98 .9

PROD.WYROBOW Z GUHY I  TW.SZTUCZ. A 31376.8 121.9 117.5 15187 108.1 104.2

B 193038.6 122.8 118.6 99096 110 .9 107.1



TABL. 3. PRZYCHÓD ZE SPRZEDAŻY V SEKCJI GÓRNICTWO I KOPALNICTWO, DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ WEDŁUG DZIAŁÓW EXD W 19% R. ( d o k . )

WYSZCZEGÓLNIENIE

A - m-c sprawozdawczy VII 
B - narasta jąco  I - VII

Przychód ze sprzedaży wyr. i  u sl. Przychód ze sprzedaży na 1 z a tr .

v ty s . z ł 1995 = 100 » złotych 1995 = 100

w bież.cenach bazowych c e n .s ta l. v bież.cenach bazowych c e n .s ta l.

PROD.WYROBÓW Z POZOST. SUROWCÓW A 16358.2 142.3 124.1 10547 152.0 132.6
NIEMETALICZNYCH B 88928.3 120.7 105.2 58352 131.1 114.2

PRODUKCJA METALI A 60063.7 115.2 108.0 14809 117.5 110.2
B 391820.6 102.9 95.9 96603 104.6 97.4

PROD.METALOWYCH WYRÓB. GOTOWYCH, A 32764.6 118.6 105.4 5337 112.6 100.1
Z WYJĄTKIEM MASZYN I URZĄDZEŃ B 238583.1 110.0 95.5 38656 103.5 89.8

PRODUKCJA MASZYN I URZĄDZEŃ A 30641.5 121.3 104.3 3813 129.3 111.2
GDZIE INDZIEJ NIE SKLASYFIKOWANA B 194467.7 115.4 99.3 23811 123.1 105.9

PROD.MASZYN BIUR. I KOMPUTERÓW A 0.0 0.0 0.0 0 0.0 0.0
B 22.1 0.0 0.0 1381 0.0 0.0

PROD.MASZYN I APARATURY ELEKTRON A 23286.8 100.3 92.5 4389 102.8 94.8
GDZIE INDZIEJ NIE SKLASYFIKOWANA B 161039.6 106.1 97.8 30039 104.6 96.4

PROD.SPRZĘTU I APARAT. RADIOWEJ, A 2107.2 117.3 110.1 9535 320.6 300.8
TELEWIZYJNEJ I KOMUNIKACYJNEJ B 10240.6 77.6 70.9 57210 266.9 244.1

PROD. INSTRUH.MEDYCZNYCH, PRECYZ. A 2339.2 150.1 175.8 4430 150.6 176.4
I OPTYCZ, ZEGARÓW I ZEGARKÓW B 13864.0 120.3 129.8 25485 113.6 122.7

PRODUKCJA POJAZDÓW MECHANICZNYCH A 388319.6 128.2 112.5 23645 135.5 116.8
PRZYCZEP I NACZEP B 2665606.2 141.3 122.3 161074 147.1 127.3

PROD.POZOSTAŁEGO SPRZĘTU TRANS. A 879.8 135.6 119.5 2009 133.1 117.3
B 7961.7 198.6 166.8 18136 190.9 160.3

PROD. MEBLÎ DZIAŁALNOŚĆ PRODUKC. A 10439.2 123.9 130.1 3516 128.2 134.7
GDZIE INDZIEJ NIE SKLASYFIKOWANA B 75948.8 125.1 128.0 24319 122.3 125.1

ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW A 3996.8 95.8 94.8 16448 96.6 95.6
B 29668.9 77.8 76.2 123620 86.6 84.8

ZAOPATRYW.W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, A 22227.8 156.4 127.3 4402 165.7 134.9
GAZ I WODĘ B 215485.1 123.1 109.1 42385 130.6 115.8

SEKTOR PUBLICZNY A 22142.0 156.6 X 4432 165.7 X
B 213651.4 123.1 X 42484 130.5 X

SEKTOR PRYWATNY A 85.8 116.6 X 1589 136.0 X
B 1833.7 124.9 X 33340 147.6 X

ZAOPATRYW. W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, A 16594.7 180.7 146.9 4500 194.4 158.1
GAZ, PARĘ WODNĄ I GORĄCĄ WODĘ B 176470.6 122.7 111.9 47489 132.1 120.5

POBÓR,OCZYSZCZ.I ROZPROWADŹ.WODY A 5633.1 111.9 8 8 . 6 4136 113.7 90.2
B 39014.5 125.1 95.0 28519 127.5 96.8



Tabi. 4 ,  Przychody i koszty ich uzyskania w podmiotach gospodarczych w okresie styczeń -  czerwiec 19% r.

Przycho
dy

ogółei

z tego
Koszty
uzys
kania
przy
chodów

z tego

Wyszczególnienie

a -  w ty s . zł 
b -  I-V1 1995 = 100

ze
sprze
daży

produk
tów

ze 
sprze
daży 

towarów 
i mate
riałów

pozos
ta łe
przy
chody
opera
cyjne

przy
chody
finan
sowe

na
sprze
daży

produk
tów

wartość 
sprzeda
nych to 
warów 
i la te -  
rialów 
w cenie 
zakupu

pozos
ta łe

koszty
opera
cyjne

koszty
finan
sowe

O G Ó Ł E M a 7081514 5242088 1643744 83102 112580 6688787 5027643 1364663 63660 232821
b 123.5 120.9 137.4 106.2 89.3 119.1 122.9 129.3 81.2 59.7

sektor publiczny a 1939500 1618221 271240 27759 22280 1840353 1520702 259613 27861 32177
b 96.6 93.5 123.1 82.2 96.6 99.2 97.2 120.0 69.9 93.2

sektor prywatny a 5142014 3623867 1372504 55343 90300 4848433 3506940 1105051 35799 200643

w ty i
b 138.0 139.2 140.7 124.4 87.7 128.9 138.8 131.6 92.9 56.4

" P R Z E M Y S Ł "  1/ a 5957041 4900410 888844 64117 103670 5587563 4565052 751359 54397 216755
b 124.3 123.1 139.5 110.1 89.3 122.4 122.2 142.3 77.2 92.8

sektor publiczny a 1801980 1505969 255040 19736 21235 1703474 1400980 246577 24878 31047
b 95.0 91.7 124.8 70.1 96.4 97.7 94.9 125.4 66.4 92.2

sektor prywatny a 4155061 3394441 633804 44382 82434 3884089 3164072 504782 29527 185708
b 143.4 145.1 146.5 147.7 87.6 137.6 140.1 152.4 89.3 92.9

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA a 5545183 4709134 681475 55795 98779 5203054 4397110 544590 45281 216073

b 124.3 123.2 142.3 104.4 91.5 121.8 122.0 147.3 70.8 92.6

sektor publiczny a 1391895 1316440 47674 11416 16365 1320571 1234638 39808 15756 30369
b 88.8 88.8 102.8 48.9 118.5 91.0 91.6 103.3 50.9 90.8

sektor prywatny a 4153287 3392693 633801 44379 82414 3882484 3162474 504782 29525 185703
b 143.4 145.1 146.5 147.6 87.6 137.6 140.2 152.4 89.4 92.9

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ a 411102 190547 207343 8322 4890 383654 167116 206747 9114 677
ELEKTRYCZNĄ GAZ I WODĘ b 124.6 119.9 131.2 173.5 59.6 130.5 129.4 130.7 139.9 279.9

BUDOWNICTWO a 123233 109372 9916 3205 740 125584 113657 8340 2058 1529

b 118.3 121.3 87.3 155.3 125.9 124.5 127.6 93.2 106.4 164.3

sektor publiczny a 48232 42610 2408 2687 527 50034 45703 1983 1573 775
b 113.0 112.8 84.1 171.6 115.8 116.5 119.0 79.6 105.0 141.0

sektor prywatny a 75002 66763 7508 518 213 75550 67954 6357 486 753

b 121.9 127.4 88.3 104.1 160.3 130.4 134.2 98.4 110.8 197.9

HANDEL I NAPRAWY a 823809 83493 726934 7249 6133 803897 201864 585714 4547 11772
b 124.6 71.8 137.7 67.8 97.5 103.6 124.3 128.8 94.0 7.6

sektor publiczny a 18115 11187 6263 613 52 18018 11973 5506 447 92

-
b 236.3 414.3 142.2 110.7 868.3 233.3 323.6 146.0 213.6 227.7

sektor prywatny a 805694 72308 720670 6636 6080 785879 189892 580207 4100 11680

b 123.3 63.7 137.6 65.5 96.7 102.3 119.6 128.7 88.6 7.6



z tego
Koszty
uzys
kania

z tego

ze ze pozos przy na
wartość
sprzeda pozos koszty

sprze sprze ta łe chody przy sprze nych to  ta łe finan
daży daży przy finan chodów daży warów koszty sowe

produk
tów

towarów 
i mate
riałów

chody
opera
cyjne

sowe produk
tów

i mate
riałów  
w cenie 
zakupu

opera
cyjne

Wyszczególnienie

a -  w ty s . zł 
b -  H I  1995 = 100

Przycho
dy

ogółem

HOTELE 1 RESTAURACJE a 8789 5036 3635 15 103 8584 7317 1139 38 90
b 115.1 110.0 121.6 79.5 221.2 109.1 112.4 87.6 228.1 234.6

sek tor publiczny a 3951 2659 1262 5 25 3806 3239 513 20 34

b 84.2 92.1 71.9 31.4 68.5 83.5 85.8 70.4 117.4 95.0

sek tor prywatny a 4838 2375 2374 10 79 4778 4078 626 19 55

b 164.5 140.5 192.0 538.9 747.6 144.4 149.0 109.7 X 28 razy

TRANSPORT, SKŁADOWANIE a 59391 45468 9144 4037 750 57731 48841 7731 789 370

I ŁĄCZNOŚĆ b 138.2 138.3 146.4 130.8 96.6 138.3 172.4 60.5 159.7 288.7

sek tor publiczny a 35301 27771 3792 3621 117 35125 31213 3129 650 133
b 121.1 120.2 117.1 132.9 135.8 121.6 162.9 34.1 143.6 145.6

sek tor prywatny a 24090 17689 5352 416 633 22607 17628 4603 139 237

b 174.2 181.1 177.9 115.5 91.7 176.2 192.2 128.4 336.3 644.0

OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM a 94972 85711 3957 4179 1125 91448 78137 9222 1792 2297

b 82.0 84.9 41.6 106.5 78.9 82.1 126.1 19.3 356.7 190.7

sek tor publiczny a 20885 18475 1184 960 266 19214 18072 763 284 95

b 100.1 108.6 41.9 154.1 67.1 101.1 109.9 33.9 150.3 77.8

sek to r prywatny a 74087 67236 2773 3219 859 72234 60066 8459 1508 2201
b 78.0 80.1 41.4 97.5 83.4 78.2 132.0 18.6 481.3 203.4

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁU a 9134 7584 1314 184 52 8593 7396 1160 29 8
GOWA KOMUNALNA, SOCJALNA b 160.0 164.6 144.9 111.6 179.1 157.1 237.2 50.4 59.3 13 razy
I INDYWIDUALNA

sek tor publiczny

sek to r prywatny

6398 5034 1292 21 51 5801 4653 1141 7
188.9 206.3 143.8 106.0 178.7 184.3 235.0 99.0 53.7

2737 2551 22 163 1 2792 2744 18 22
117.9 117.7 254.5 112.3 200.0 120.2 241.2 1.6 61.5

1/ Obejmuje sekcje "Górnictwo i 
gaz i  wodę".

kopalnictwo*, "D ziałalność produkcyjna" i "Zaopatrywanie w energię e lektryczną,



Tabi. 5 .  Wyniki finansowe podmiotów gospodarczych w okresie styczeń -  czerwiec 1996 r .

Wynik finansowy na
Saldo 
s t r a t  

i zysków 
nadzwy

czajnych

Wynik
finansowy
bru tto

Obowiązko
we obcią

żenia 
wyniku f i 
nansowego

w tym
Wynik

finansowy
netto

Wyszczególnienie
sprzedaży

dz ia ła lnośc i podatek 
dochodowy 
od osób 

prawnych i 
fizycznych

a -  w ty s . zł 
b -  I-VI 1995 = 100

operacyj
nej

gospodar
czej

O G Ó Ł E M a 493527 512968 392728 5641 398369 110229 105683 288140
b 128.2 133.3 325.0 340.1 325.2 103.1 103.5 19 razy

sek tor publiczny a 109146 109044 99147 5625 104772 54941 51333 49832
b 63.7 66.0 64.4 15 razy 67.9 81.3 80.7 57.5

sek tor prywatny a 384381 403924 293581 16 293597 55289 54350 238308

w ty i
b 180.0 184.1 X 1.3 X 140.5 141.3 X

■ P R Z E M Y S Ł "  1/ a 472844 482564 369478 5833 375311 99230 95075 276081
b 132.7 140.3 163.1 419.4 164.6 107.6 107.6 203.4

sek tor publiczny a 113452 108318 98506 5621 104128 53929 50370 50199
b 65.7 66.3 64.9 13 razy 68.4 81.5 80.1 58.3

sek to r prywatny a 359391 374246 270972 212 271184 45301 44705 225882

b 195.9 207.3 362.4 21.9 358.1 173.9 175.3 454.7

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA a 448908 459422 342128 5481 347610 83115 80717 264495

b 137.4 145.4 179.4 392.9 181.0 112.4 114.5 223.8

sek tor publiczny a 89669 85329 71325 5270 76595 37868 36067 38727

b 62.7 63.0 61.5 12 razy 65.8 79.1 80.2 56.6

sek tor prywatny a 359239 374093 270803 212 271015 45247 44651 225768

b 195.8 207.2 362.1 21.9 357.7 173.7 175.1 454.1

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ a 24028 23235 27449 352 27800 16116 14357 11685
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ b 81.1 83.3 76.5 X 77.5 88.1 80.4 66.5

BUDOWNICTWO a -2709 -1563 -2351 3 -2348 1820 1797 -4168

b X X X 16.5 X 83.8 93.3 X

sek to r publiczny a -2669 -1554 -1802 4 -1798 387 385 -2185

b X X X 54.1 X 67.3 107.6 X

sektor prywatny a -40 -9 -549 -1 -549 1433 1411 -1983

b X X X X X 89.8 90.0 X

HANDEL I NAPRAWY a 22850 25552 19912 -178 19734 7629 7320 12105

b 84.1 77.3 X X X 72.5 71.7 ‘X

sek to r publiczny a -29 137 97 -5 92 71 70 21

b X X X X X 69.8 X X

sektor prywatny a 22879 25415 19815 -173 19642 7558 7250 12084

b 83.1 76.9 X X X 72.5 71.0 X



Tabi. 5. Wyniki finansowe podiiotów gospodarczych w okresie styczeń -  czerwiec 1996 r .  (dok.)

Wynik finansowy na
Saldo 
s t r a t  

i zysków 
nadzwy

czajnych

Wynik
finansowy
bru tto

Obowiązko
we obcią

żenia 
wyniku f i 
nansowego

w tym
Wynik

finansowy
netto

Wyszczególnienie
sprzedaży

dzia ła lności podatek 
dochodowy 
od osób 

prawnych i 
fizycznych

a -  w ty s . zł 
b -  1-V1 1995 = 108

operacyj
nej

gospodar
czej

HOTELE I RESTAURACJE a 214 191 205 -16 189 160 160 29
b X X X X X 154.7 154.7 X

sektor publiczny ■ 168 154 144 0 145 % 96 49
b 122.5 111.8 104.8 X 106.9 98.0 98.0 129.6

sek tor prywatny a 46 37 61 -17 44 64 64 -20
b X X X X X 11 razy 11 razy X

TRANSPORT, SKŁADOWANIE « -1968 1280 1660 12 1673 766 723 907
I ŁĄCZNOŚĆ b X 213.3 133.0 X 138.4 97.5 121.8 214.2

sek tor publiczny a -2779 192 177 5 182 185 144 -4
b X 74.1 69.3 X 81.1 53.4 88.1 X

sektor prywatny a 811 1088 1484 6 1491 581 580 911
b 37 razy 319.4 149.3 X 151.4 132.3 134.6 166.7

OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM a 2309 4696 3525 -9 3515 369 355 3146
b 302.8 112.2 80.0 X 79.3 41.7 45.2 88.8

sek to r publiczny a 826 1501 1671 0 1671 31 29 1640
b 72.2 95.1 90.3 X 89.1 34.9 45.9 91.8

sek to r prywatny a 1484 3195 1853 -9 1844 338 326 1506
b X 122.6 72.5 X 72.2 42.5 45.1 85.7

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁU a 342 497 541 -4 538 256 254 282
GOWA KOMUNALNA, SOCJALNA 
I INDYWIDUALNA

b 363.7 236.3 226.6 X 224.7 242.2 251.1 210.8

sek to r publiczny a 532 546 597 0 597 242 240 355
b 259.4 258.2 249.3 X 249.3 258.3 256.3 243.5

sek to r prywatny a -190 -49 -55 -4 -59 14 14 -73
b X X X X X 116.7 186.7 X



Tabi. 6 .  Majątek obrotowy podmiotów gospodarczych

Majątek
obrotowy
ogóle*

w ty»

Wyszczególnienie
Zapasy

w ty i
Należ
ności 
i ro sz
czenia

w ty i Papiery
wartoś Środki

a -s tan  na koniec czerwca 
1996 r .  w ty s . zł 

b -stan  na koniec czerwca 
1995 r .  = 108

mate
r ia ły

produk
c ja  nie 
zakoń
czona

produk
ty

gotowe

towary z ty tu łu  
dostaw

i
usług

ciowe
przezn.

do
obrotu

p ie
niężne

O G O Ł E M a 3313438 1211292 509944 264285 222820 209900 1659195 1471315 63186 302261

b 93.5 111.0 113.9 120.4 102.6 107.0 80.6 95.3 238.9 96.2

sek to r publiczny a 978977 434853 185100 127219 111640 10615 426280 367963 29952 74725

b 88.9 96.8 99.1 96.5 96.4 74.4 76.7 88.6 54 razy 91.7

sek tor prywatny a 2334461 776439 324844 137066 111180 199286 1232916 1103352 33234 227536

b 95.6 120.9 124.5 156.3 109.7 109.5 82.2 97.8 128.3 97.8

w tym

• P R Z E M Y S Ł '  1/ a 2859209 1047203 482213 255186 215176 91090 1452399 1303056 59146 235606

b 116.3 113.3 115.3 121.8 102.2 112.2 113.6 124.1 223.8 130.2

sek tor publiczny a 907102 413141 174937 120314 109089 8532 388517 334971 29941 64075

b 87.2 96.4 98.8 96.8 95.5 66.6 73.4 84.9 56 razy 92.4

sek tor prywatny a 1952107 634062 307276 134872 106068 82558 1063882 968085 29205 171531

b 137.6 127.9 127.4 158.1 110.2 120.8 141.9 147.7 112.8 153.8

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA a 2728374 1028049 463130 255186 215110 91087 1383928 1245785 54723 199197

b 117.7 113.3 115.3 121.8 102.2 112.2 116.4 127.7 207.1 134.9

sek tor publiczny a 777083 394007 155874 120313 109022 8528 320841 278406 25518 27668

b 86.3 95.7 97.2 96.9 95.5 66.6 73.0 86.8 47 razy 76.7

sek tor prywatny a 1951291 634042 307257 134872 106088 82558 1063087 967379 29205 171529

b 137.6 127.9 127.4 158.1 110.2 120.8 142.0 147.7 112.8 153.8

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ a 130529 19048 19044 1 0 4 68286 57128 4423 36394

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ b 92.5 114.0 114.4 1.2 X 78.0 75.8 76.8 X 109.3

BUDOWNICTWO a 66219 13419 7521 2891 1681 1131 45094 39332 0 6415

b 122.7 108.5 108.2 101.1 108.1 117.1 129.9 133.3 X 106.5

sek to r publiczny a 31845 7899 4379 1699 1492 330 21580 19404 0 1601

b 118.7 96.4 93.6 95.2 103.1 116.2 140.3 153.7 X 62.5

sek to r prywatny a 34373 5520 3142 1193 189 801 23515 19929 0 4814

b 126.7 132.2 138.3 110.8 175.5 117.4 121.6 118.1 X 139.1

HANDEL I NAPRAWY a 273750 135011 12233 1030 5031 116130 103396 81899 3798 26400

b 29.8 101.8 103.7 159.4 239.1 103.4 14.8 19.1 X 31.0

sek to r publiczny a 6491 3144 942 105 868 1218 2838 2672 0 444

b 295.6 321.1 507.9 81.6 X 184.9 306.3 347.3 X 174.4

sek tor prywatny a 267259 131867 11291 924 4163 114912 100557 79227 3798 25957

b 29.1 100.2 97.2 178.8 198.4 102.9 14.4 18.5 X 30.6



w tye

Wyszczególnienie obrotowy
ogółem Zapasy

w tym
Należ
ności 
i  rosz
czenia

w ty i Papiery
wartoś środki

p ie 
niężne

a-s tan  na koniec czerwca 
1996 r .  w ty s . zł 

b -stan  na koniec czerwca 
1995 r .  = IW

mate
r ia ły

produk
c ja  n ie  
zakoń
czona

produk
ty

gotowe

towary z ty tu łu  
dostaw

i
usług

ciowe
przezn.

do
obrotu

HOTELE I RESTAURACJE a 5566 527 275 0 0 243 1119 905 0 1266
b 209.6 94.2 94.0 X X 91.1 116.1 110.3 X 192.7

sek to r publiczny a 776 121 41 0 0 80 327 291 0 297
b 43.6 30.3 17.5 X X 48.6 65.7 58.6 X 70.9

sektor prywatny a 4791 406 234 0 0 163 792 614 0 969
b 546.0 252.0 399.5 X X 159.3 169.8 189.4 X 406.9

TRANSPORT, SKŁADOWANIE a 42364 2426 1729 1 7 689 27026 22873 11 12236
I ŁĄCZNO# b 128.9 123.8 122.4 14.7 X 127.8 144.6 146.2 100.9 105.3

sek tor publiczny a 10165 1770 1502 1 0 267 5323 3928 11 2506
b 107.9 121.7 120.9 50.0 X 127.0 99.8 112.6 99.1 116.8

sek tor prywatny a 32199 656 226 0 7 423 21703 18945 0 9731
b 137.4 130.0 133.2 0.0 X 128.3 162.4 155.8 X 102.7

OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM a 61351 11351 5239 4771 851 472 27726 21390 232 19276
b 98.5 62.4 61.9 80.3 29.2 53.9 123.5 116.2 X 101.7

sek to r publiczny a 18708 7593 2685 4735 118 55 5864 5288 0 4969
b 102.6 91.8 91.4 90.5 260.9 105.0 161.1 173.9 X 82.4

sek tor prywatny a 42643 3758 2554 36 733 417 21863 16102 232 14307
b 96.6 37.9 46.3 5.1 25.6 50.7 116.2 104.8 X 110.7

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁU a 4033 913 363 405 1 144 2120 1782 0 875
GOWA KOMUNALNA, SOCJALNA 
1 INDYWIDUALNA

b 167.7 100.5 110.5 82.7 80.0 162.3 311.5 327.7 X 114.2

sek to r publiczny a 3013 754 255 364 1 133 1529 1342 0 688
b 161.4 96.9 112.1 79.2 80.0 150.1 374.0 400.7 X 109.0

sek to r prywatny a 1020 160 108 41 0 11 591 440 0 187
b 189.9 122.0 106.9 137.0 X X 217.6 210.6 X 138.9



Tabi. 7 .  Wybrane źródła finansowania majątku w podmiotach gospodarczych

Wyszczególnienie

a-s tan  na koniec czerwca 
1996 r .  w ty s . zł 

b -stan  na koniec czerwca 
1995 r .  = 106

Zobowią
zania
długo

terminowe

w tym
Zobowią
zania

krótko
terminowe

w tym

kredyty
bankowe

kredyty
bankowe

z ty tu łu

dostaw
i usług

podatków ubezpieczeń
społecznych

(ZUS)

O G Ó Ł E M a 1312208 748163 2114565 342154 1416268 132083 68788
b 39.5 94.7 126.9 132.1 133.9 106.4 127.6

sek to r publiczny a 266480 54867 580270 120529 278630 74013 46751
b 107.3 113.4 115.4 108.6 136.7 97.4 127.5

sek tor prywatny a 1045728 693296 1534295 221626 1137638 58070 22037

w tym
b 34.0 93.5 131.8 149.8 133.3 120.7 127.9

" P R Z E M Y S Ł "  1/ a 1179749 651482 1773784 247683 1223376 115126 58950
b 69.1 96.3 126.9 112.0 139.0 106.6 129.9

sek tor publiczny a 264489 53846 541637 116751 259049 69380 42943
b 110.5 112.2 113.5 187.4 134.5 97.8 129.3

sektor prywatny a 915260 597637 1232147 130932 964327 45826 16007
b 84.4 95.1 133.8 116.5 140.3 123.4 131.7

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA a 1053011 623209 1706868 247331 1169449 110963 56644
b 82.9 94.2 125.3 112.0 136.6 108.1 130.5

sek tor publiczny a 137751 25572 475371 116399 205715 65141 40653
b 73.8 77.3 107.4 107.4 121.2 99.4 130.1

sek tor prywatny a 915260 597637 1231497 130932 963733 45822 15991
b 84.4 95.1 133.9 116.5 140.4 123.4 131.8

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ a 126738 28273 66687 311 53827 4132 2285
ELEKTRYCZNĄ, GAZ 1 WODĘ b 240.5 189.7 189.0 115.0 227.6 77.3 116.5

BUDOWNICTWO a 567 69 464% 5376 27028 5129 3951
b 79.7 346.0 148.5 217.1 152.9 105.1 135.1

sek to r publiczny a 55 48 19952 1859 11549 2598 2311
b 18.9 X 159.6 143.5 213.9 106.2 117.0

sek tor prywatny a 512 21 26544 3517 15479 2530 1640

b 121.3 106.5 141.1 298.1 126.1 104.0 172.8

HANDEL I NAPRAWY a 30245 5649 228750 85455 121382 7597 3287

b 1.6 38.6 137.1 315.6 102.0 134.9 109.0

sek tor publiczny a 40 37 4074 511 2873 460 148

b 7.8 X 167.9 364.9 188.7 124.3 100.3

sek tor prywatny a 30205 5612 224676 84944 116509 7138 3139
b 1.6 38.6 136.7 315.3 100.9 135.7 109.5



Tabi. 7 .  Wybrane źródła finansowania aajątku w podmiotach gospodarczych (dok.)

Wyszczególnienie

a-s tan  na koniec czerwca 
19% r .  w ty s . zł 

b -stan  na koniec czerwca 
1995 r .  * 108

Zobowią
w tym

Zobowią
w tym

zania
długo

terminowe
kredyty
bankowe

zania
krótko

terminowe
kredyty
bankowe

z ty tu łu

dostaw 
i  usług

podatków ubezpieczeń
społecznych

(ZUS)

HOTELE I RESTAURACJE a 8975 0 2166 136 1138 389 325
b 122.3 0.0 39.0 5.3 93.3 40.2 66.2

sek to r publiczny a 0 0 631 96 252 93 52
b 0.0 0.0 133.7 X 149.8 98.2 74.5

sek tor prywatny a 8975 0 1536 40 886 295 274
b 26 razy 0.0 30.2 1.5 84.3 33.9 64.8

TRANSPORT, SKŁADOWANIE a 2202 1709 32459 689 27464 1232 1066
I ŁĄCZNOŚĆ b 294.9 895.9 116.7 80.9 119.9 63.8 115.6

sek to r publiczny a 1340 868 4614 445 1471 817 760
b 228.3 860.6 89.2 104.4 87.9 52.5 121.6

sek tor prywatny a 862 842 27845 244 25993 414 306
b 539.6 935.4 123.0 57.3 122.4 111.2 103.1

OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM a 90472 89254 27633 2768 14068 2293 905
b 81.9 91.4 101.3 57.3 87.5 96.6 96.6

sek to r publiczny a 557 70 6899 867 1864 505 295
b 117.8 X 176.5 200.1 91.8 121.3 62.3

sek tor prywatny a 89915 89184 20734 1901 12204 1788 611
b 81.7 91.3 88.7 43.2 86.9 91.4 131.7

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁU a 0 0 1592 48 462 307 168
GOWA KOMUNALNA, SOCJALNA 
I INDYWIDUALNA

b X X 221.2 X 357.2 203.4 161.4

sek tor publiczny a 0 0 826 0 223 239 119
b X X 220.4 X 307.3 227.7 201.0

sek to r prywatny a 0 0 767 48 239 69 49
b X X 222.0 X 420.8 148.3 108.9



Wyszczególnienie

a -  I-VI 1995 r. 
b -  I-VI 19% r.

Wskaźnik 
poziomu 
kosztów 
z cało
k sz ta łtu  
d z ia ła l
ności

1/

Wskaźnik rentowności obrotu

ze
sprzedaży

2/

brutto

3/

netto

4/

Obciąże
nia obo
wiązkowy

mi zmniej
szeniami 
wyniku 

finansowe
go brutto

Relacja 
podatku 
dochodo

wego 
do zysku 

brutto

Wskaźnik bieżącej 
płynności

I
stopnia

5/

II
stopnia

6/

I I I
stopnia

7/

w %

O G Ó Ł E M a 97.9 7.0 2.1 0.3 87.3 34.3 20.4 143.7 212.6
b 94.5 7.2 5.6 4.1 27.7 23.8 17.3 95.7 156.7

sektor publiczny a 92.3 8.8 7.7 4.3 43.8 38.5 16.3 126.8 219.1
b 94.9 5.8 5.4 2.6 52.4 40.0 18.0 91.5 168.7

sektor prywatny a 100.9 6.0 -0 .9 -1 .9 -123.9 29.0 22.2 151.0 209.8

w tym
b 94.3 7.7 5.7 4.6 18.8 17.3 17.0 97.4 152.2

‘P R Z E M Y S Ł '  6/ a 95.3 7.7 4.8 2.8 40.5 34.5 14.8 106.3 175.9
b 93.8 8.2 6.3 4.6 26.4 23.7 16.6 98.5 161.2

sektor publiczny a 92.0 9.4 8.0 4.5 43.5 38.9 14.6 125.5 218.1
b 94.5 6.4 5.8 2.8 51.8 40.6 17.4 89.1 167.5

sektor prywatny a 97.4 6.6 2.6 1.7 34.4 27.0 14.9 96.4 154.1
b 93.5 8.9 6.5 5.4 16.7 16.1 16.3 102.6 158.4

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA a 95.7 7.6 4.3 2.6 38.5 32.0 12.8 100.0 170.1
b 93.8 8.3 6.3 4.8 23.9 21.6 14.9 96.0 159.8

sektor publiczny a 92.6 9.4 7.4 4.4 41.2 35.8 8.3 107.6 203.3
b 94.9 6.6 5.5 2.8 49.4 37.7 11.2 78.7 163.5

sektor prywatny a 97.4 6.6 2.6 1.7 34.4 27.0 14.9 96.4 154.1
b 93.5 8.9 6.5 5.4 16.7 16.1 16.3 102.6 158.4

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ a 89.1 9.3 10.9 5.3 51.0 49.6 94.3 349.7 400.0
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ b 93.3 6.0 6.8 2.8 58.0 50.3 61.2 163.6 195.7

BUDOWNICTWO a 96.8 3.5 3.2 1.1 64.6 37.3 19.2 130.1 172.3
b 101.9 -2 .3 -1 .9 -3 .4 -77.5 36.7 13.8 110.8 142.4

sektor publiczny a 100.6 -0 .6 -0 .6 -2 .0 -215.5 43.7 20.5 143.6 214.7
b 103.7 -5 .9 -3 .7 -4 .5 -21.5 41.9 8.0 116.2 159.6

sektor prywatny a 94.1 6.2 5.9 3.3 44.0 36.1 18.4 121.1 144.2
b 100.7 -0.1 -0 .7 -2 .6 -260.9 35.5 18.1 106.7 129.5

HANDEL I NAPRAWY a 117.3 4.2 -17.3 -18.9 -9 .2 35.2 51.1 469.3 551.3
b 97.6 2.8 2.4 1.5 38.7 25.3 13.2 58.4 119.7

sektor publiczny a 100.7 -5 .2 -1 .5 -2 .8 -90.6 0.0 10.5 48.7 90.5
b 99.5 -0 .2 0.5 0.1 77.1 72.3 10.9 80.6 159.3

sektor prywatny a 117.5 4.3 -17.5 -19.1 -9.1 35.3 51.7 475.5 558.1



Tabi. 8 .  Wskaźniki finansowe podiiotów gospodarczych w okresie styczeń -  czerwiec (dok.)

Wyszczególnienie

a -  I-VI 1995 r . 
b -  I-VI 1996 r .

Wskaźnik 
poziomu 
kosztów 
z ca ło 
k sz ta łtu  
d z ia ła l
ności

1/

Wskaźnik rentowności obrotu Obciąże
nia obo
wiązkowy

mi zmniej
szeniami 
wyniku 

finansowe
go brutto

Relacja 
podatku 
dochodo

wego 
do zysku 

brutto

Wskaźnik bieżącej 
płynności

ze
sprzedaży

2/

brutto

3/

netto

4/

I
stopnia

5/

II
stopnia

6/

II I
stopnia

7/

w i

b 97.5 2.9 2.4 1.5 38.5 25.1 13.2 58.0 119.0

HOTELE I RESTAURACJE a 103.6 -3 .2 -3.1 -4 .5 -43.1 40.5 11.8 29.2 47.8
b 97.7 2.5 2.1 0.3 84.6 38.2 58.5 110.1 256.9

sektor publiczny a 97.1 3.0 2.9 0.8 72.0 44.0 68.8 194.1 377.0
b 96.3 4.3 3.7 1.2 66.1 39.0 47.1 98.9 122.9

sektor prywatny a 112.5 -12.9 -12.7 -12.9 -1 .5 17.4 4.7 13.9 17.3
b 98.7 1.0 0.9 -0.4 145.2 37.1 63.1 114.7 312.0

TRANSPORT, SKŁADOWANIE a 97.1 -5.1 2.8 1.0 65.0 43.5 41.8 109.1 118.2
I ŁĄCZNOŚĆ b 97.2 -3 .6 2.8 1.5 45.8 36.1 37.7 121.0 130.5

sektor publiczny a 99.1 -7 .6 0.8 -0 .4 154.9 60.7 41.7 144.8 182.1
b 99.5 -8 .8 0.5 0.0 102.0 36.3 54.5 169.9 220.3

sektor prywatny a 92.8 0.2 7.1 3.9 44.6 39.3 41.9 100.9 103.5
b 93.8 3.5 6.2 3.8 38.9 36.0 34.9 112.9 115.6

OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM a 96.2 0.7 3.8 3.1 20.0 13.8 69.5 151.8 228.3
b 96.3 2.6 3.7 3.3 10.5 7.4 70.6 170.9 222.0

sektor publiczny a 91.1 5.8 9.0 8.6 4.8 3.2 154.4 247.5 466.7
b 92.0 4.2 8.0 7.9 1.9 1.6 72.0 157.0 271.2

sektor prywatny a 97.3 -0 .4 2.7 1.9 31.2 19.4 55.3 135.8 188.5
b 97.5 2.1 2.5 2.0 18.3 11.0 70.1 175.6 205.7

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁU a 95.8 1.7 4.2 2.3 44.1 40.5 106.4 201.0 333.9
GOWA KOMUNALNA, SOCJALNA b 94.1 3.8 5.9 3.1 47.6 40.8 55.0 188.1 253.3
I INDYWIDUALNA

sektor publiczny a 92.9 6.1 7.1 4.3 39.1 39.1 168.6 277.7 498.2
b 90.7 8.4 9.3 5.5 40.5 40.2 83.3 268.5 364.8

sektor prywatny a 100.0 -5.1 0.0 -0 .5 -12000.0 74.3 39.0 117.7 155.6
b 102.0 -7 .4 -2 .2 -2 .7 -23.7 53.6 24.4 101.5 133.1

1/ Relacja kosztów z ca łokszta łtu  działalności do przychodów z te j  dz ia ła lności. 2 / Relacja salda wyniku ze sprzedaży 
do przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów. 3/ Relacja salda wyniku finansowego brutto  do przychodów 
ogółem. 4 / Relacja salda wyniku finansowego netto  do przychodów ogółem. 5/ Relacja środków pieniężnych i papierów war
tościowych przeznaczonych do obrotu do zobowiązań krótkoterminowych. 6 / Relacja należności i roszczeń, środków pienię
żnych i papierów wartościowych przeznaczonych do obrotu do zobowiązań krótkoterminowych. 7/ Relacja majątku obrotowego 
do zobowiązań krótkoterminowych. 8/ Obejmuje sekcje "Górnictwo i kopalnictwo", "Działalność produkcyjna" i "Zaopatry
wanie w energię elektryczną, gaz i  wodę”.



Tabi. 9. Majątek obrotowy i wybrane źródła jego finansowania (re lac je ) w podmiotach gospodarczych

Wyszczególnienie

a -  stan  na koniec 
czerwca 1995 r . 

b -  stan na koniec 
czerwca 1996 r .

Udział w majątku 
obrotowym

zapasów

Udział w zobowiązaniach 
krótkoterminowych

należności środków kredytów zobowiązań
i pienięż bankowych z ty tu łu

roszczeń nych dostaw
i usług

zobowiązań 
z ty tu łu  
podatków

Relacja 
zobowiązań 
krótkoter
minowych 
do należ

ności 
i roszczeń

Wskaźnik
pokrycia
odsetek
zyskiem

w i

O G Ó Ł E M a 30.8 58.0 8.9 15.5 63.4 7.4 81.1 153.2
b 36.6 50.1 9.1 16.2 67.0 6 .2  127.4 751.4

sektor publiczny a 40. B 50.4 7.4 22.1 40.6 15.1 90.5 859.6
b 44.4 43.5 7.6 20.8 48.0 12.8 136.1 1171.2

sektor prywatny a 26.3 61.4 9.5 12.7 73.3 4.1 77.6 84.9

w tym
b 33.3 52.8 9.7 14.4 74.1 3.8 124.4 671.5

" P R Z E M Y S Ł "  1/ a 37.6 52.0 7.4 15.8 62.9 7.7 109.3 375.4
b 36.6 50.8 8.2 14.0 69.0 6.5 122.1 745.1

sektor publiczny a 41.2 50.8 6.7 22.8 40.4 14.9 90.2 866.3
b 45.5 42.8 7.1 21.6 47.8 12.8 139.4 1202.4

sektor prywatny a 34.9 52.9 7.9 12.2 74.7 4.0  122.8 220.4
b 32.5 54.5 8.8 10.6 78.3 3.7 115.8 656.4

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA a 39.2 51.3 6.4 16.2 62.8 7.5  114.6 332.3
b 37.7 50.7 7.3 14.5 68.5 6 .5  123.3 699.6

sektor publiczny a 45.8 48.8 4.0 24.5 38.3 14.8 100.7 687.8
b 50.7 41.3 3.6 24.5 43.3 13.7 148.2 929.0

sektor prywatny a 35.0 52.8 7.9 12.2 74.6 4.0 122.8 220.4
b 32.5 54.5 8.8 10.6 78.3 3.7 115.8 656.1

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ a 11.8 63.9 23.6 0.8 67.0 15.2 39.2 45839.8
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ b 14.6 52.3 27.9 0.5 80.7 6 .2  97.7 13269.2

BUDOWNICTWO a 22.9 64.3 11.2 7.9 56.4 15.6 90.2 828.2
b 20.3 68.1 9.7 11.6 58.1 11.0 103.1 -244.4

sektor publiczny a 30.5 57.3 9.5 10.4 43.2 19.6 81.3 -1 .6

b 24.8 67.8 5.0 9.3 57.9 13.0 92.5 -640.9

sektor prywatny a 15.4 71.3 12.8 6.3 65.2 12.9 97.3 1924.6

b 16.1 68.4 14.0 13.2 58.3 9.5 112.9 -25.1

HANDEL 1 NAPRAWY a 14.4 75.9 9.3 16.2 71.3 3.4 23.9 21.9

b 49.3 37.8 9.6 37.4 53.1 3.3 221.2 1005.4

sektor publiczny a 44.6 42.2 11.6 5.8 62.8 15.2 261.9 X

b 48.4 43.7 6.8 12.5 70.5 11.3 143.5 753.2

sektor prywatny a 14.3 75.9 9.3 16.4 71.5 3.2 23.6 22.0

b 49.3 37.6 9.7 37.8 52.7 3-2  223.4 1007.1



Tabi. 9 .  Majątek obrotowy i wybrane źródła jego finansowania (re lac je ) w podmiotach gospodarczych (dok.)

Wyszczególnienie

a -  stan na koniec 
czerwca 1995 r . 

b -  stan na koniec 
czerwca 19% r.

Udział w majątku 
obrotowym

Udział w zobowiązaniach 
krótkoterminowych

Relacja 
zobowiązań 
krótko ter

minowych 
do należ

ności 
i roszczeń

Wskaźnik
pokrycia
odsetek
zyskiemzapasów

należności
i

roszczeń

środków
pienięż
nych

kredytów
bankowych

zobowiązań 
z ty tu łu  
dostaw 
i usług

zobowiązań 
z ty tu łu  
podatków

w i

HOTELE I RESTAURACJE a 21.1 36.3 24.7 46.6 21.9 17.4 576.7 -13216.7
b 9.5 20.1 22.7 6.3 52.5 17.9 193.6 3410.5

sektor publiczny a 22.4 27.9 23.5 0.0 35.7 20.1 94.9 7611.1
b 15.6 42.1 38.3 15.2 40.0 14.8 193.1 2635.1

sektor prywatny a 18.3 53.2 27.1 50.9 20.7 17.1 1089.9 X
b 8.5 16.5 20.2 2.6 57.7 19.2 193.8 X

TRANSPORT, SKŁADOWANIE a 6.0 56.9 35.4 3.1 82.4 6.9 148.7 1338.4
I ŁĄCZNO# b 5.7 63.8 28.9 2.1 84.6 3.8 120.1 2026.8

sektor publiczny a 15.4 56.6 22.8 8.2 32.4 30.1 97.0 395.1
b 17.4 52.4 24.6 9.7 31.9 17.7 86.7 350.3

sektor prywatny a 2.2 57.0 40.4 1.9 93.8 1.6 169.4 4618.3
b 2.0 67.4 30.2 0.9 93.3 1.5 128.3 10526.6

OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM a 29.2 36.0 30.4 17.7 58.9 8.7 121.5 799.6
b 18.5 45.2 31.4 10.0 50.9 8.3 99.7 37496.8

sektor publiczny • 45.3 20.0 33.1 11.1 51.9 10.7 107.3 2024.3
b 40.6 31.3 26.6 12.6 27.0 7.3 117.7 238800.0

sektor prywatny a 22.5 42.7 29.3 18.8 60.1 8.4 124.2 576.7
b 8.8 51.3 33.6 9.2 58.9 8.6 94.8 21300.0

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁU a 37.8 28.3 31.9 0.0 18.0 21.0 105.8 X
GOWA KOMUNALNA, SOCJALNA 
I INDYWIDUALNA

b 22.6 52.6 21.7 3.0 29.0 19.3 75.1 6993.6

sektor publiczny a 41.6 21.9 33.8 0.0 19.3 28.0 91.6 X
b 25.0 56.8 22.8 0.0 27.0 28.9 54.0 X

sektor prywatny a 24.4 50.6 25.1 0.0 16.5 13.4 127.1 X
b 15.7 57.9 18.3 6.3 31.2 8.9 129.7 -657.7



Tabi. 1 0 .  Koszty według rodzaju i ich struktura w okresie styczeń -  czerwiec 1996 r .

Wyszczególnienie

a -  w ty s . zł 
b -  struk tura w i

II

z tego

zużycie 
materiałów 
i energii

usługi
obce

podatki 
i opłaty

wynagro
dzenia

świadcze
nia na 

rzecz pra
cowników

amorty
zacja

pozostałe

O G Ó Ł E M a 5209857 3350290 396562 248078 543427 290673 295027 85800
b 100.0 64.3 7.6 4.8 10.4 5.6 5.7 1.6

sektor publiczny a 1618116 828856 121647 170844 252048 138648 81464 24609
b 100.0 51.2 7.5 10.6 15.6 8.6 5.0 1.5

sektor prywatny a 3591741 2521433 274916 77234 291380 152025 213563 61190

w ty i
b 100.0 70.2 7.7 2.2 8.1 4.2 5.9 1.7

• P R Z E M Y S Ł *  1/ a 4718231 3158893 319231 236511 432972 236447 275532 58645
b 100.0 67.0 6.6 5.0 9.2 5.0 5.8 1.2

sektor publiczny a 1492802 789792 100811 167065 219473 121227 76024 18410
b 100.0 52.9 6.8 11.2 14.7 8.1 5.1 1.2

sektor prywatny a 3225429 2369101 218421 69447 213498 115220 199507 40235
b 100.0 73.4 6.8 2.2 6.6 3.6 6.2 1.2

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA a 4495799 3046773 301833 226380 401496 218687 245706 54924
b 100.0 67.8 6.7 5.0 8.9 4.9 5.5 1.2

sektor publiczny a 1271969 678623 83558 156988 188252 103600 46248 14700
b 100.0 53.4 6.6 12.3 14.8 8.1 3.6 1.2

sektor prywatny a 3223830 2368149 218276 69392 213244 115088 199458 40223
b 100.0 73.4 6.8 2.2 6.6 3.6 6.2 1.2

ZAOPATRYWANIE U ENERGIĘ a 221549 111835 17294 10066 31212 17632 29798 3712
ELEKTRYCZNĄ, BAZ I WODĘ b 100.0 50.5 7.8 4.5 14.1 8.0 13.4 1.7

BUDOWNICTWO a 115583 35655 28800 1491 26902 13237 2600 6898
b 100.0 30.8 24.9 1.3 23.3 11.5 2.2 6.0

sektor publiczny a 47847 12144 15047 880 9948 5478 987 3363
b 100.0 25.5 31.4 1.8 20.8 11.4 2.1 7.0

sektor prywatny a 67736 23511 13753 611 16954 7759 1613 3535
b 100.0 34.7 20.3 0.9 25.0 11.5 2.4 5.2

HANDEL I NAPRAWY a 219122 93509 27713 4937 48731 23388 9280 11564

b 100.0 42.7 12.6 2.3 22.2 10.7 4.2 5.3

sektor publiczny a 12165 6748 1216 356 2254 1133 281 177
b 100.0 55.5 10.0 2.9 18.5 9.3 2.3 1.5

sektor prywatny a 206958 86760 26498 4581 46478 22255 8999 11387
b 100.0 41.9 12.8 2.2 22.5 10.8 4.3 5.5



Tabi. I o .  Koszty według rodzaju i ich s tru k tu ra  w okresie styczeń -  czerwiec 1996 r .  (dok.)

Wyszczególnienie

a -  w ty s . zł 
b -  s tru k tu ra  w %

Koszty
ogółem

z tego

zużycie 
materiałów 
i energ ii

usługi
obce

podatki 
i opłaty

wynagro
dzenia

świadcze
n ia  na 

rzecz pra
cowników

amorty
zacja

pozostałe

HOTELE I RESTAURACJE a 7459 1657 1574 194 2054 929 570 481
b 100.0 22.3 21.1 2.6 27.5 12.5 7.6 6.4

sek tor publiczny a 3434 593 1048 73 910 397 180 233
b 100.0 17.3 30.5 2.1 26.5 11.6 5 .2 6.8

sek tor prywatny a 4026 1064 526 122 1144 532 391 247
b 100.0 26.5 13.1 3.0 28.4 13.2 9.7 6.1

TRANSPORT, SKŁADOWANIE a 49277 14262 8556 1763 12714 6610 2927 2445
I ŁĄCZNO# b 100.0 28.9 17.4 3.6 25.8 13.4 5.9 5.0

sek tor publiczny a 31660 10714 1046 1513 9878 5144 2038 1327
b 100.0 33.9 3.3 4.8 31.2 16.2 6.4 4.2

sek tor prywatny a 17617 3548 7510 250 2836 1466 889 1118
b 100.0 20.3 42.6 1.4 16.1 8.3 5.0 6 .3

OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM a 87468 42418 9684 2675 15687 7912 3495 5597
b 100.0 48.5 11.1 3.1 17.9 9.0 4.0 6.4

sek tor publiczny a 20759 6147 1830 561 6274 3551 1390 1006
b 100.0 29.7 8.8 2.7 30.2 17.1 6.7 4.8

sek tor prywatny a 66708 36270 7854 2114 9413 4361 2105 4591
b 100.0 54.3 11.8 3.2 14.1 6.5 3.2 6.9

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁU a 7331 2171 715 323 2542 1196 241 143
GOWA KOMUNALNA, SOCJALNA 
I INDYWIDUALNA

b 100.0 29.6 9.8 4.4 34.7 16.3 3.3 1.9

sek to r publiczny a 4569 1168 417 225 1645 835 206 73
b 100.0 25.6 9.1 4.9 36.0 18.3 4.5 1.6

sek tor prywatny a 2762 1003 298 99 897 361 34 70
b 100.0 36.3 10.8 3.6 32.5 13.1 1.2 2.5

1I Obejmuje sekcje "Górnictwo i 
gaz i wodę".

kopalnictwo", "D zialalnoić produkcyjna" i "Zaopatrywanie w energię elektryczną,
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Wyszczególnienie Województwo Kraj Lokata woje
wództwa w kraju

Ludność w tys. ( stan w dniu 31 III 1996 r.)
ogółem 919,0 38603,2 13

miasta 444,9 23888,3 15
wieś 474,1 14714,9 4

Bezrobotni zarejestrowani w tys. . 
(stan w końcu czerwca 1996 r.)
ogółem 41,8 2508,3 18"

w % cywilnej ludności aktywnej zawodowo 10,3 14,7 5"

Liczba zarejestrowanych bezrobotnych na 1 ofertę
pracy w czerwcu 1996 r. 221 70 39"

Przeciętne ceny targowiskowe ważniejszych 
produktów rolnych w czerwcu 1996 r.

ziarno żyta w zł za 1 dt 49,98 40,63 2
ziemniaki w zł za 1 dt 41,91 32,46 15
żywiec rzeźny wieprzowy w zł za kg 2,85 2,70 2

Zwierzęta gospodarskie w tys. sztuk 
(stan w końcu marca 1996)
bydło 92,6 7409,1 37

w tym krowy 48,7 3575,2 35
trzoda chlewna 115,5 19671,1 43

Przemysł w okresie I - VI 1996 r.
produkcja sprzedana w min zł 5417,5 128338,0 4
przeciętne zatrudnienie w tys. 95 3215 8

przeciętne wynagrodzenie miesięczne w zł
940,77 16brutto 883,07

netto 720,63 765,51 16

Budownictwo w okresie I - VI 1996 r.
18produkcja sprzedana w min zł 165,5 12652,8

przeciętne zatrudnienie w tys. 10 541 16

przeciętne wynagrodzenie miesięczne w zł
13brutto 709,90 766,96

netto 581,15 606,60 13

Mieszkania oddane do użytku w okresie I-VI 1996 r.
13mieszkania w liczbach bezwzględnych 522 20654

budownictwo indywidualne 500 10862 3

powierzchnia użytkowa mieszkań w tys.m2 62 1962 7

a/ Od najmniejszej do największej wartości wskaźnika.
Uwaga :  Lokaty województwa bielskiego w kraju podano od największej do najmniejszej wartości wskaźnika 

oprócz danych z tematu "bezrobocie".



PODSTAWOWE DANE KRAJOWE Z ZAKRESU WYNAGRODZEŃ 1 CEN
Wyszczególnienie Miesiące

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

Przeciętne wyna
grodzenie mie
sięczne w sek
torze przedsię
biorstw ogółem 
w zł 829,01 840,95 884,26 918,11 936,27 922,45

Wskaźnik wyna
grodzenia w 
sektorze przed
siębiorstw 
ogółem w % -10,5 1,1 5,2 3,8 2,0 -1,5

Przeciętne wyna
grodzenie mie
sięczne w sek
torze przed
siębiorstw bez 
wypłat z zysku 
w zł 826,17 831,89 854,07 883,64 883,24 891,26

Wskaźnik wyna
grodzeń w sek

torze przedsię
biorstw bez wy
płat z zysku 
w% -10,2 0,7 2,7 3,5 0,0 0,9

Wskaźnik wzro
stu cen towarów 
i usług konsump 
cyjnych w % 3,4 1,5 1.5 2,2 1,4 1,0

Średnia cena 
skupu żyta 
za 1 q w zł 28,50 29,77 31,49 36,46 39,28 39,24

T

Przeciętne miesięczne wynagrodzenie w gospodarce narodowej w II kwartale 1996 r. wyniosło 855,35 zł i zwiększyło się 
w porównaniu z I kwartałem 1996 r. o 1,5%.
Przeciętne miesięczne wynagrodzenie w sektorze przedsiębiorstw zwiększyło się w II kwartale 1996 r. w stosunku do I kwartału 
1996 r. o 8,8% i wyniosło 928,28 zł.
Ceny towarów i usług konsumpcyjnych w II kwartale 1996 r. w porównaniu do I kwartału 1996 r. wzrosły o 5,0%, natomiast 
ceny towarów nicżywnościowych trwałego użytku w tym samym okresie wzrosły o 2,9%.
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